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Ankara Film Festivali’nin 
Onur Ödülleri belli oldu

Atık su sorunları ve
çözüm önerileri açıklandı

Altınköy Açık Hava müzesinin suyla çalışan değirmeni

“Artık kadınlar şiddete karşı susmuyor”

Ankaragücü’nde Recep Karatepe dönemi

Çocuklar istedi Odabaşı
anında talimat verdi

ABB’den sosyal destek
alan ailelere ücretsiz düğün salonu

“Yaşanmamış Tarihe Notlar” 
sergisi CerModern’de açılıyor

Isı yalıtımının Türkiye’ye
maliyeti yılda 10 milyar dolar

ASO Başkanı Seyit
Ardıç’tan ‘vize’ tepkisi!

Ankara’da
4,1 büyüklüğünde 

deprem “Hastaların bel, boy
ve kilosunu ölçmek
bizim işimiz değil”

“Uzun süre teknoloji kullanımı,
boyun fıtığını tetikliyor”

TBB tarafından hazırlanan “Atık Su Sorun 
Alanları ve Gelişim Önerileri Raporu” 
açıklandı. Rapora göre, turistik ve kent-

sel bölgelerde adaletsiz fiyat tarifeleri önemli bir 
sorun. Bu soruna karşı su fiyatlandırma politika-
larının yeniden yapılandırılması, akıllı sayaç sis-
temlerinin yaygınlaştırılması ve denetim meka-
nizmalarının güçlendirilmesi önerildi. Sayfa 3’te

“İlaç hizmeti verebilmek adına vatandaşın 
ilaç ve rapor bilgisini eczacılara yasaklayan 
irade, şimdi eczacılara vatandaşın boyunu, be-
lini ölçtürmek istiyor.” diyen TEİS Genel Baş-
kanı Nurten Saydan, “Eczacıların ilaç hizmeti 
vermeleri yerine angarya yükleniyor. Hasta-
ların bel, boy, kilo ölçümü biz eczacıların işi 
değil” dedi.                                    Sayfa 6’da

Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Onur Yaman, “Özellikle boynu 
öne doğru getirme hareketi, boyun fıtığı 

oluşma ve tekrarlama riskini arttırır. Boynu öne 
doğru eğecek hareketlerden mümkün olduğunca 
uzak durulmalı.” dedi.                       Sayfa 6’da

“Kadına yönelik şiddetin toplumsal cinsi-
yet eşitsizliğinden kaynaklandığını ifade eden 
Ankara Kadın Platformu avukatlarından Sevinç 
Hocaoğulları, “Artık kol kırılıp yen içinde kalmı-

yor. Tüm farklılıklarıyla kadınlar ev içinde, ‘aile’ 
içinde gerçekleşen şiddete karşı susmuyor. Aile 
‘reis’inin erkek olduğu fikrini kadınlar artık kabul 
etmiyor.” dedi.                                      Sayfa 2’de

Baumit Türkiye CEO’su Atalay Özdayı, 
“Türkiye genelinde yüzde 80’i bulan ya-
lıtımsız binalarda uygulanacak nitelikli ısı 

yalıtımıyla yıllık 10 milyar dolarlık enerji tasar-
rufu sağlanabilir. Bu tasarruf; her yıl 8 şehir has-
tanesi, 7 Avrasya Tüneli, 3 Marmaray hattı veya 
1 İstanbul Havalimanına eşdeğer ölçekte tek bir 
yatırımı mümkün kılar.” dedi.             Sayfa 5’te

Habip Aydoğdu’nu 25 yıllık üretiminden seçil-
miş eserleri “Yaşanmamış Tarihe Notlar” ser-
gisinde 23 Eylül–14 Aralık tarihleri arasında 

Ankara CerModern’de görülebilecek. “Yaşanmamış 
Tarihe Notlar” sergisi, izleyiciyi yalnızca geçmişin 
izlerini sürmeye değil, henüz yaşanmamış bir tarihin 
ipuçlarını aramaya da davet ediyor.              Sayfa 8’de

13–21 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlenecek 
36’ıncı Ankara Film Festivali’nin Onur Ödülleri belli 
oldu. Bu yıl Aziz Nesin Emek Ödülü, tiyatro, sinema ve 

müzikteki çok yönlü üretimiyle Zuhal Olcay’a; Sanat Çına-
rı Ödülü, tiyatro sahnesindeki öncü çalışmaları ve sinemaya 
kalıcı katkılarıyla Rutkay Aziz’e verilecek.          Sayfa 8’de

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz’ın katılımıyla ASO tarafından ger-
çekleştirilen “Geleneksel Büyükelçilikler 

Resepsiyonu”, Ankara Etnografya Müzesi’nde 
gerçekleştirildi. Seyit Ardıç, yabancı misyon 
temsilcileri ile sanayicilerin bir araya geldiği 
davetlerin önemine işaret ederek, “35 milyar do-
lara yaklaşan dış ticaret hacmiyle önemli bir po-
tansiyeli barındıran Ankara’nın, ülkelerinizdeki 
iş dünyasıyla ticari ve ekonomik faaliyetlerini 
birbirlerini tamamlayacak şekilde artırabiliriz.” 
diye konuştu.                                       Sayfa 5’te

Makbule AKGÜL 

Ankara’da Başak Gürkan, 9 Eylül Salı günü bo-
şanma aşamasında olduğu erkek ve erkeğin 
babası tarafından öldürülmüştü. Batıkent’te ka-

dınlar, “Başak Gürkan isyanımızdır” diyerek toplandı. 
Murat Karayalçın Meydanı’nda buluşan kadınlar, Başak 
Gürkan’ın katledildiği yere yürüyüşe geçti.

Kadınlar, Batıkent’teki yürüyüşlerinin ardından Ba-
şak Gürkan’ın katledildiği evinin kapısına fotoğrafları 
asıldı. Platform adına yapılan giriş konuşmasında ülke-
nin bir kadın mezarlığına dönüştürülmek istendiği, ce-
zasızlık politikalarıyla erkeklere güç verildiği belirtildi. 
Kadın cinayetlerine karşı mücadeleyi büyüteceklerini 
vurgulayan kadınlar, “Bizler kutsal olanın kadının canı 
olduğunu biliyor ve burada bir kez daha yineliyoruz. 
Başak’ın hesabını soracağız” dedi.

“KADINLAR SUSMAYACAK”
İktidar ve gerici ortaklarının 6284 sayılı yasayı he-

def almasının, İstanbul Sözleşmesi’nden çıkılmasının, 
şiddete karşı etkin koruma ve önleme mekanizmaları-
nın işletilmemesinin, infaz düzenlemeleriyle kadına ve 
çocuğa yönelik suç işleyen faillere çıkarılan afların ka-
dın cinayetlerini beslediğini vurgulayan kadınlar, “Biz 
kadınlar olarak susmayacağız! Tüm kadınları; okulları-
mızı, işyerlerimizi, sokaklarımızı suç mahalli olmaktan 
çıkarmak, güvenli ve eşit yaşam alanlarına dönüştürmek 
için ses çıkarmaya, dayanışmaya ve mücadeleye çağırı-
yoruz!” dedi.

Kadınlar, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un boşan-
maları zorlaştıracak ‘aile arabuluculuğu’ uygulamasını 
gündeme getirmesine dair ise şunları söyledi: “Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç’un boşanmaları zorlaştıracak ‘aile 

arabuluculuğu’ uygulamasını gündeme getirmesi, kadın-
ları ev içi şiddete daha savunmasız hâle getirecek esnek 
çalışma modellerinin propaganda edilmesi; kadınların 
eşit ve özgür yaşam hakkına açık saldırıdır.” Kadınlar, 
Başak Gürkan’ın evinin önünde de basın açıklaması 
okudu: Kadınlar, eylem burada sona erse de mücade-
lelerinin burada sona ermediğini, “Başak Gürkan için 
adalet!” demeye devam ederek sürecin takipçisi ola-

caklarını söylediler. Ortak basın açıklamasının ardından 
EMEP Antep Milletvekili Sevda Karaca da söz alarak, 
“Başak’ın annesinin ağıtlarına kadınların isyan sözleri 
eşlik ediyor. Budur yapacağımız, örgütleneceğiz. Ev ev, 
sokak sokak. Sırtları devlet tarafından sıvazlanan bütün 
erkeklerin, bütün çocuk istismarı faillerinin, bütün şid-
det faillerinin korkulu rüyası olacağız.” dedi.

Ankara’da kadınlar, boşanma aşamasında olduğu erkeğin babası tarafından öldürülen Başak Gürkan için yürüdü.
Açıklamada, ülkenin bir kadın mezarlığına dönüştürülmek istendiği, cezasızlık politikalarıyla erkeklere güç verildiği belirtildi.

BATIKENT’TE KADINLAR SOKAKTAYDI

“Başak Gürkan isyanımızdır!”

Nesine 2. Lig Beyaz grupta mücadele veren Başkent ekibi MKE An-
karagücü, sezona istenilen başlangıcı yapamamış ligde çıktığı üç kar-
şılaşmada 2 mağlubiyet ve 1 beraberlik 

elde etmiş ve kötü gidişatın ardından Teknik Di-
rektör Mustafa Kaplan ile yollar ayrılmıştı. Baş-
kent ekibi, Mustafa Kaplan’dan boşalan koltuğa 
Recep Karatepe’nin getirildiğini duyurudu. Ku-
lüpten yapılan açıklamada, “Kulübümüz, teknik 
direktörlük görevi için Recep Karatepe ile 1 yıl-
lık anlaşmaya varmıştır.” dedi.          Sayfa 7’de

Ankara’nın Altındağ ilçesinde köy mi-
marisi ve kültürünün yaşatıldığı Al-
tınköy Açıkhava Müzesi’nde, suyla 

çalışan değirmende elde edilen un, müzedeki 
işletmeler tarafından pide ve köy ekmeğine 
dönüştürülerek satılıyor.

Altınköy Açık Hava Müzesi’nde yer alan 
100 yıllık su değirmeni, 12 yıl önce Kara-
bük’ün Safranbolu ilçesinden taşıma yöntemi 
ile getirildi. Değirmen, onarım çalışmaları 
sonrası hizmet vermeye başladı. Elektrik ener-
jisi olmadan çalışan değirmende, müzenin tar-

lalarında yetiştirilen ve şehrin kırsal bölgele-
rinden getirilen buğdaylar öğütülüyor. Müzeyi 
gezen ziyaretçiler, Ankara’da suyla çalışan tek 
değirmene de ilgi gösteriyor. Değirmenin us-
tası Sefer Ezgin, 6 yıldır değirmeni işlettiğini 
söyleyerek, değirmende yıllık 1 ton buğday 
öğütüldüğünü söyledi. Ezgin, “Geçmişten gü-
nümüze su değirmenciliği nasılsa biz burada 
hala aktif şekilde onu yaşatmaya çalışıyoruz. 
Hem ziyaretçilerimize tanıtıyoruz, hem de bu-
rada elde ettiğimiz unları ziyaretçilerimize sa-
tış imkanı sunuyoruz.” diye konuştu.   (DHA)

Ankara’nın Kalecik il-
çesinde dün sabah saat 
08.24’te 4,1 büyüklü-

ğünde deprem meydana geldi.
Afet ve Acil Durum Yö-

netimi Başkanlığının (AFAD) 
internet sitesinde yer alan bil-
giye göre, merkez üssü Kalecik 
ilçesi olan 4,1 büyüklüğünde 
sarsıntı kaydedildi.

Depremin 11,8 kilometre 
derinlikte meydana geldiği 
belirlendi.                     (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anla-
yışıyla bir kez daha vatandaşların yanında. Sosyal destek 
alan ailelerin çocuklarının 

en mutlu günlerine katkı sağlamak 
amacıyla Göksu Parkı ve Kuzey 
Yıldızı Rekreasyon Alanı’nda yeni 
düğün salonları hizmete açıldı. Ku-
zey Yıldızı’ndaki salon, açılışını ilk 
düğünle taçlandırdı.   Sayfa 2’de

Gölbaşı Belediye Başkanı 
Yakup Odabaşı, sosyal 
medya üzerinden kendi-

sine ulaşarak kale isteyen çocuk-
ların çağrısına kayıtsız kalmadı. 
Belediye ekipleri kısa sürede ha-
rekete geçerek çocuklara futbol 
oynayabilecekleri kaleleri parka 
yerleştirdi.    (Haber Merkezi)



Ankara Büyükşehir Belediyesi, sosyal beledi-
yecilik anlayışıyla bir kez daha vatandaşların 
yanında. Sosyal destek alan ailelerin çocukları-

nın en mutlu günlerine katkı sağlamak amacıyla Gök-
su Parkı ve Kuzey Yıldızı Rekreasyon Alanı’nda yeni 
düğün salonları hizmete açıldı. Kuzey Yıldızı’ndaki 
salon, açılışını ilk düğünle taçlandırdı. Sibel ve Burak 
Tek çifti, ABB’nin  sağladığı salon, organizasyon ve 
süsleme desteğiyle dünya evine girerek mutluluklarını 
sevdikleriyle paylaştı.

SÜSLEME, ORGANİZASYON                               
VE İKRAMLAR DA BELEDİYEDEN

Tez çiftini mutlu günlerinde yalnız bırakmayan 
ABB Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Sosyal Te-
sisler ve Barınma Hizmetleri Şube Müdürü Esin Mız-
rak,  “Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak sosyal 
destek alan vatandaşlarımızın en mutlu günlerinde de 
yanlarında olmayı görev biliyoruz. Keçiören Kuzey 
Yıldızı’nda bulunan düğün salonumuzda ilk düğünü-
müzü gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 350 
kişilik kapasiteye sahip salonumuz hem kapalı hem de 
açık alanıyla ihtiyaç sahibi çiftlerimize ücretsiz olarak 
tahsis edilmektedir. Salon süslemesi, organizasyon 
desteği ve ikramlar da Belediye’miz tarafından karşı-
lanmaktadır. Zorlu ekonomik şartlarda gençlerimizin 
yuvalarını daha huzurlu bir şekilde kurmalarına kat-
kı sağlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz” dedi.

ABB’nin destekleriyle dünya evine Burak Tez de, 
“Öncelikle teşekkür ederiz. Sayın Başkan’ımız Man-
sur Yavaş beyefendi böyle bir organizasyon yaptığı 
için gerçekten çok mutlu olduk. Bize çok büyük fay-

dası oldu. Böyle bir sosyal projenin hayata geçirilmiş 
olması mükemmel bir duygu. Çok mutluyuz. Bu mut-
lu günümüzde güzel bir organizasyon olmuş”  ifade-
lerini kullandı. Sibel Tez ise,  “Böyle güzel bir gece 

düzenlendiği için teşekkür ederiz. Her şey kusursuz ve 
mükemmel” dedi.

Göksu Parkı ve Kuzey Yıldızı Rekreasyon Alanı’n-
daki ücretsiz düğün salonlarından yararlanmak için tek 
şart, çiftlerden birinin ABB’den sosyal destek alıyor 
olması. Salon süslemesi ve organizasyon desteği de 
tamamen Belediye tarafından karşılanıyor. Başvurular 
ise “https://dugunsalonu.ankara.bel.tr” internet adresi 
üzerinden kolayca yapılabiliyor.       (Haber Merkezi)

Kadın hakları savunucuları kadın cinayetlerin-
deki ve kadına yönelik şiddetteki korkunç 
artışın, kadın üzerinden yürütülen yanlış po-

litikaların sonucu olduğunu ifade ediyor. Kadınların 
yaşam ve özgürlüklerinin güvencesi olan İstanbul 
Sözleşmesi’nden hukuksuzca imza çekerek şiddet 
faillerini cesaretlendirdiğini ifade eden kadın hakları 
savunucuları, kadına yönelik şiddetin önlenebilmesi 
için, mevcut 6284 sayılı yasanın etkili bir biçimde uy-
gulanması ve İstanbul Sözleşmesi’ne geri dönülmesi 
gerektiğini söylüyor. Bizde İstanbul Sözleşmesi’nin 
neden hedef alındığını, 6284 sayılı kanunun akıbetini 
ne olacağını Ankara Kadın Platformu’nun avukatla-
rından Sevinç Hocaoğulları ile konuştuk. 

• İstanbul Sözleşmesi, Türkiye’ye kadına yöne-
lik şiddetin önlenmesi konusunda pek çok yüküm-
lülük getirirken, bir gece yarısı kararnamesiyle 
fesh edildi. Peki, nedir İstanbul Sözleşmesi?

Türkiye’nin ilk imzacısı olduğu İstanbul Sözleş-
mesi kadına karşı şiddetin ve ev içi şiddetin önlen-
mesi ve şiddete karşı mücadele konusunda taraf dev-
letlere pek çok yükümlülük veriyor. Sözleşme kadına 
yönelik şiddeti toplumsal cinsiyet temelli tanımlıyor, 
eşitliği gerçek anlamda yaşama geçirmeyi hedefliyor, 
ayrımcılığı yasaklıyor. Sözleşme bu nedenle kadınla 
erkek eşit değildir diyerek şiddeti her alanda üre-
ten iktidarın hedefindeydi. Kadınlar için 
eşitliğin sağlandığı, şiddetin olmadığı 
bir yaşama dair mücadele ilkelerini 
ve güvenceleri ifade ederken kendi-
sini kadın düşmanlığı ve LGBTİ+ 
düşmanlığı ile ayakta tutmaya ça-
lışan iktidar için bir engel. 

• İstanbul Sözleşmesi neden 
hedef alındı?

Toplumu, kadınları baskı altı-
na almak kadın düşmanlığı ve LG-
BTİ+ düşmanlığı ile saflaştırmak 
üzere sözleşmeden çekilme kararı 
alındığını düşünüyorum. Kadınların, 
LGBTİ+’ların hiç durmadan iktidarın hede-
finde olmasının nedeni eşitlik ve özgürlük taleple-
riyle, şiddete karşı mücadelesi ile şiddetten beslenen 
iktidar için sarsıcı olmaları.

Bugün kayyum rektörlerle üniversite bileşenleri-
nin, sendikal hakların bastırılmasıyla emekçilerin, ifa-
de özgürlüğüne yönelik saldırılarla, kayyum belediye 
başkanlarıyla parti kapatmaya yönelik adımlarla hal-
kın iradesi yok sayılıyor. Tek adamın iradesi yasa, uy-
gulama, mahkeme kararı, yasal veya fiili şiddet olarak 
karşımıza çıkıyor. Tek adam iktidarı bir yok sayma 

ve hukuksuzluk iktidarı. Bu hukuksuzluk düzeninde, 
kadınların iradesini yok sayan karar usulden önce za-
ten amacı, içeriği itibariyle bizler için yok hükmünde. 
Ayrıca Cumhurbaşkanı’nın bir karar ile sözleşmeyi 
feshetmesinin hukuken de mümkün olmadığını dü-
şünüyorum. Sizin de dediğiniz gibi bu konuda pek 
çok tartışma var. Barolar davalar açtı, kadın örgütleri 
davalar açıyor. Kadınlar davalar açıyor. Bu hukuksuz 
karara karşı elbette her alanda mücadele edilecek. An-
cak usul bu saldırının küçük bir boyutu.

“ARTIK KOL KIRILIP                                          
YEN İÇİNDE KALMIYOR”

• Kadın örgütlerinin, kadına yönelik şiddete 
karşı koruyucu kalkan ve kadın hareketinin ka-
zanımı olarak nitelendirdiği sözleşme, sözleşmeye 
karşı çıkan gruplar içinse aile kurumunu yıkan bir 
unsur, hatta proje olarak görülüyor. Siz bu konuda 
ne söylemek istersiniz?

Aile kurumu yıkılıyor haykırışlarıyla sözleşme-
ye karşı çıkanların aileden beklentilerine ve aile/ka-
dın-erkek ilişkilerinde rahatsız oldukları dönüşüme 
bakmak lazım. Artık kol kırılıp yen içinde kalmıyor. 
Tüm farklılıklarıyla kadınlar ev içinde, “aile” içinde 
gerçekleşen şiddete karşı susmuyor. Aile “reis”inin 
erkek olduğu fikrini kadınlar artık kabul etmiyor. 

Bu örnekleri arttırabiliriz. İktidarlarını kadınların 
emeği ve bedeninin denetimi ile şiddetle 

kuranların düzenlerinin bozulduğu, yı-
kıldığı doğru. İstanbul Sözleşmesinde 

belirtildiği gibi kadına karşı şiddet, 
kadınların erkeklere nazaran daha 
ast bir konuma zorlandıkları en 
önemli sosyal mekanizmalardan 
biri. Sözleşmeye karşı çıkanlar, 
aileden başlayarak şiddet ile sür-
dürebildikleri egemenliklerinin, 
kadınların erkeklerle eşit olmadığı 

fikrinin, eşitsizliğe dayanan eril hu-
kukun yıkılmasına karşı, kadınların 

eşit ve özgür bir yaşam talebine karşı 
mücadele ediyor.

“VAZGEÇMEYECEĞİZ”
• İstanbul Sözleşmesi’nin ardından gözler he-

men 6284 sayılı yasaya çevrildi. 6284 Sözleşmeden 
doğan bir düzenlemeydi. Kimi uzmanlara göre 
mevzuat boşluğu olabilir. Siz bu konuda ne düşü-
nüyorsunuz? Bu yasadan doğan haklar kaldırıla-
bilir mi ya da sınırlanabilir mi?

İstanbul Sözleşmesi ile birlikte 6284 sayılı yasa 
da “aile yıkan” yasa denilerek bir süredir gündem 
yapılıyordu. İktidara yandaş örgütlerin, yayınların he-

defindeydi. Tek adamın bir gece kararıyla kadınların 
yaşam hakkını doğrudan ilgilendiren bir sözleşmeden 
çekildiğini ilan etmesi gücünü İstanbul Sözleşmesin-
den alan 6284 Sayılı Yasanın da bezer şekilde kaldırı-
lıp kaldırılamayacağı veya uygulamasının devam edip 
etmeyeceği çekinceleri yarattı. 

6284 Sayılı Kanunun uygulanmasında İstanbul 
Sözleşmesi temel referanslardan biri. Kanun İstan-
bul Sözleşmesini temel alarak koruyucu ve önleyici 
tedbirleri düzenliyor. Bu anlamda bir boşluk olacağı 
doğru. 6284 Sayılı Yasanın kaldırılmasını, sınırlandı-
rılmasını iktidar ister mi, ister. Ancak öncelikle sözleş-
meye, kanunun temeline saldırdılar. Kadına yönelik 
şiddetin toplumsal cinsiyet eşitsizliğinden kaynaklan-
dığını ve şiddetin önlenebilmesi için gerçek eşitliğin 
sağlanması gerektiği yönündeki temeli ortadan kaldır-
mak istiyorlar. Önleme ve koruma tedbirlerinin hangi 
ilkeler kapsamında sağlanacağını belirleyen İstanbul 
Sözleşmesi bu anlamda bir boşluk yaratacağından 
bizler için vazgeçilmez.  

“SAVUNDUĞUMUZ HAYATLARIMIZ”
• Bugüne kadar iktidar birçok düzenleme haya-

ta geçirmek istedi bunlardan biri cinsel istismarla 
ilgili diğerleri nafaka, arabuluculuk sistemi… İs-
tanbul Sözleşmesi tüm bunların önünde engeldi. 
İktidar elini mi rahatlatmış oldu? Tüm bunlar 
Ankara Sözleşmesi ile bir pakette toplanabilir mi? 
Neler söylersiniz?

İstanbul Sözleşmesi ve kadınların bugün bize ga-
yet olağan görünen pek çok hakkı kadınların bedel 
ödeyerek kazandıkları haklar. Kadınlar bu nedenle bu 
haklardan vazgeçmeyeceklerini kararlılıkla ifade edi-
yorlar. İktidar elini rahatlatmak istiyor, doğru. Sırada 
hedeflediği af, arabuluculuk düzenlemeleri var doğru. 
Bunların bir pakette toplanıp toplanamayacağını mü-
cadelemiz belirleyecek. Bugün Türkiye’nin dört bir 
yanında İstanbul Sözleşmesini savunanlar olarak ya-
şamlarımızı ve haklarımızı savunuyoruz. Savunduğu-
muz hayatlarımız. Yani iktidarın eli rahatlamadı, hak-
larımızın elimizden alınmasına izin vermeyeceğiz. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), sosyal destek alan ailelerin gençlerinin düğünlerini 
ücretsiz yapabileceği yeni düğün salonlarını hizmete sundu.

Kuzey Yıldızı Rekreasyon Alanı’ndaki salon, ilk düğüne ev sahipliği yaptı.

Altındağ’da asfalt
seferberliği sürüyor
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Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara
Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. 

No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10

Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) 	 :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	 : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli	 : 160.00 TL
Siyah-Beyaz	 : 140.00 TL

“Artık kadınlar
şiddete karşı susmuyor”

“Kadına yönelik şiddetin toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğinden kaynaklandığını ifade eden
Ankara Kadın Platformu avukatlarından 
Sevinç Hocaoğulları, “Artık kol kırılıp yen 

içinde kalmıyor. Tüm farklılıklarıyla kadın-
lar ev içinde, ‘aile’ içinde gerçekleşen şiddete 
karşı susmuyor. Aile ‘reis’inin erkek olduğu 
fikrini kadınlar artık kabul etmiyor.” dedi.

Çirkinler
Kusursuz görünmek zorundasınız çün-

kü herkes öyle. Tally on altı yaşına girmek 
üzeredir ve bunun için sabırsızlanmak-
tadır. Birkaç hafta içinde onu itici çirkin-
liğinden kurtarıp kusursuz bir güzelliğe 
dönüştürecek bir operasyon geçirecektir. 
Bununla beraber tek işinin eğlenmek ola-
cağı, ileri teknolojiye sahip cennet gibi bir 
yerde yaşamla ödüllendirilecektir. Fakat 
Tally’nin yeni arkadaşı Shay bir güzele 
dönüştürülmek istediğinden emin değil-
dir. Shay tüm bunlardan kaçınca Tally bu 
ihtişamlı dünyanın beklenmedik, karanlık 
yönüyle yüzleşmek zorunda kalır. Tally ya 
arkadaşını bulup kanuna teslim edecek ya 
da yıllardır beklediği o ana asla ulaşama-
yacaktır. Ve seçimi, dünyasını sonsuza dek 
değiştirecektir.

Güzeller
Tally en sonunda güzele dönüşmüştür. 

Artık dış görünüşü kusursuzun da ötesinde-
dir; göz alıcı giysilere, son derece yakışıklı 
erkek arkadaşa ve popüler olduğu bir haya-
ta sahiptir. İstediği her şey gerçekleşmiştir. 
Fakat içinde, tüm bu mükemmelliğin, bit-
mek bilmeyen partilerin, yüksek teknoloji 
ürünü lüksün ardında bir şeylerin yolunda 
gitmediğine dair bir his vardır. Derken Tal-
ly’nin çirkin geçmişine ait bir mesaj gelir. 
Bu mesajla Tally güzellerin hayatında ne-
yin ters gittiğini anımsar ve o eğlenceli, şa-
şaalı hayat bir anda parıltısını yitirir. Genç 
kızın hayatı bir çıkmaza sürüklenmiştir; 
ya tüm bildiklerini unutacak ya da hayat-
ta kalmak için mücadele verecektir. Çünkü 
otoriteler bu bilgiye sahip kimseyi hayatta 
bırakmaya niyetli değildir.

K İ T A P    V İ T R İ N İ

ABB’den sosyal destek
alan ailelere ücretsiz düğün salonu Altındağ’da yaz aylarının başlamasıyla birlikte, 

ilçe genelinde başlatılan asfalt seferberliği sü-
rüyor. Altındağ Belediyesi, asfaltlama ve yol 

açma çalışmalarıyla vatandaşların yüzünü güldürü-
yor. Güvenilir ve modern yollar mahalle sakinlerinin 
de büyük beğenisini topluyor.￼

Altındağ Belediyesi Fen İşleri müdürlüğü ekiple-
ri, ilçenin farklı mahallelerinde eş zamanlı olarak yü-
rüttüğü yol açma ve asfaltlama çalışmalarıyla ulaşımı 
konforlu ve güvenilir hale getiriyor. Altındağ Beledi-
ye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki de asfalt çalışmalarını 
yerinde denetliyor.                           (Haber Merkezi)



Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 

İli 	 İlçesi	 Mahallesi	 Ada/ Parsel No	 Vasfı	 Arsa Yüzölçümü (m²)	 İhale Tarih ve Saati	 Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	 %10 Geçici Teminat (TL)
Yozgat	 Merkez	 Yeni Cami 2.Mıntıka	 1255/ 10	 Arsa	 540,00 m²	 30/09/2025 – 09:30	 2.800.000,00	 280.000,00

1.	 İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli 
yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2.	 İhalenin yapılacağı yer	 :	PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no	 :	312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no	 :	312 309 55 08
3.	 İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Ge-
nel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde 
görülebilir ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale 
dokümanını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat 
Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu 
Iban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak 
yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onay-
latılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4.	 İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunma-
ları gerekir.
a)	 Gerçek kişiler için;
i.	 Kanuni ikametgah belgesi,
ii.	 Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tas-
dikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
i.	 Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii.	 Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belir-
ten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküle-
ri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile 
noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı 
tarafından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti 
olacaktır. 
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş ol-
duğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aran-
mayacaktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belir-
tilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5.	 İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen 
bedeli üzerinden % 10 (yüzde on) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. 
maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 30/09/2025 tarih ve 09:30 saatine 
kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taah-
hütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6.	 Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7.	 İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine iliş-
kin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye 
aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ 
tarafından karşılanacaktır.
8.	 Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibariyle %10’dur. 
Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğ-
rultusunda uygulanacaktır.
9.	 Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür. 
10.	Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü 
Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır. 
11.	PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, diledi-
ğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB), kıyı kentle-
rinde yaşanan atık su sorunlarının kapsamlı bir 
şekilde ele alındığı “Atık Su Sorun Alanları ve 

Gelişim Önerileri Raporu”nu 81 il belediyesi ile 30 
büyükşehir su ve kanalizasyon idaresine gönderdi. 
TBB, özellikle kıyı kentlerinde artan atık su sorunla-
rını ele almak ve çözüm önerileri geliştirmek amacıy-
la Ege, Marmara ve Akdeniz bölgelerinde çalışmalar 
yaptı. Bu kapsamda İzmir, Bursa ve Mersin’de ger-
çekleştirilen toplantılara çevre illerden belediyeler, 
su ve kanalizasyon idareleri, kamu kurumları, aka-
demisyenler ve sivil toplum kuruluşlarının yetkilileri 
katıldı.

Toplantılarda kanalizasyon ve yağmur suyu hatla-
rının ortak çalışması, turistik bölgelerde yaz aylarında 
artan nüfusun altyapıya aşırı yük bindirmesi, kırsal 
alanlarda kanalizasyon eksikliği, sanayi atıklarının 
arıtılmadan doğaya bırakılması ve arıtma tesislerinin 
yüksek enerji maliyetleri gibi kritik konular değer-
lendirildi. Raporda, su kaynaklarının sürdürülebilir 
yönetimi, içme ve atık su arıtma tesislerinin kapasite 
ve işletme sorunları, geri kazanım, altyapı ve finans-
man konularında yaşanan temel problemleri ve çözüm 
önerileri yer aldı. 

Raporda öne çıkan sorunlar ve çözüm önerileri 
şöyle açıklandı: “Turistik ve kentsel bölgelerde ada-

letsiz fiyat tarifeleri önemli bir sorun. Rapor, turis-
tik ve kentsel bölgelerde adaletsiz fiyat tarifelerinin 
önemli bir sorun olduğunu vurguluyor. Özellikle lüks 
yerleşimlerde köy tarifesi uygulanması, suyun gerçek 
tüketim miktarına göre fiyatlandırılmasını engelliyor. 
Bu durum, kaynakların adil dağıtımını zayıflatıyor. 
Çözüm olarak su fiyatlandırma politikalarının yeniden 
yapılandırılması, akıllı sayaç sistemlerinin yaygınlaş-
tırılması ve denetim mekanizmalarının güçlendirilme-
si öneriliyor. Yağmur suyu ve atık suyun aynı hatta 
olması altyapıda sorun yaratıyor. Yağmur suyu ve atık 
suyun aynı hat üzerinden toplanması, yüksek yer altı 
su seviyeleri nedeniyle ciddi altyapı sorunlarına yol 
açıyor. Raporda, hatların ayrılması, akıllı izleme sis-
temlerinin entegre edilmesi ve mühendislik çözüm-
lerine ihtiyaç olduğu vurgulanıyor. Raporda atık su 
arıtma tesislerinde kapasite yetersizlikleri ve yüksek 
yatırım maliyetleri de öne çıkan sorunlar arasında yer 
alıyor. Bu sorunların aşılması için onay süreçlerinin 
hızlandırılması, kamu-özel sektör iş birliğiyle finans-
man modelleri geliştirilmesi ve Ar-Ge destekleriyle 
modernizasyonun sağlanması önerildi.”

Raporda, tarımsal sulamanın kanalizasyon sis-
temlerine karışmasının arıtma verimliliğini olumsuz 
etkilediği, bu nedenle sulama ve kanalizasyon sistem-
lerinin net biçimde ayrılması gerektiği de ifade edildi. 

Raporda, belediyelerin bütçe kısıtları nedeniyle 
altyapı projeleri ve tesis modernizasyonlarının aksadı-

ğına dikkat çekildi. Uluslararası fonların, devlet des-
teklerinin ve kamu-özel sektör ortaklıklarının devreye 
alınmasının önemine işaret edildi.

KURUMLAR ARASI İLETİŞİM                              
VE İŞ BİRLİĞİ GELİŞTİRİLMELİ

Rapor, kurumlar arası iletişim eksikliğinin proje-
lerin hayata geçirilmesinde gecikmelere yol açtığını 
belirtiyor. Teknik personel yetersizliğinin de süreci 
zorlaştırdığına dikkat çekildi. Çözüm olarak koordi-
nasyonun artırılması, eğitim programlarının hayata 
geçirilmesi ve iş birliği mekanizmalarının güçlendi-

rilmesi önerildi. Raporda, yeni nesil biyolojik arıtma 
ve membran biyoreaktör sistemleri gibi teknolojilerin 
uygulanabilirliğinin artırılması gerektiği vurgulandı. 
Ancak bunun için fizibilite çalışmaları, pilot projeler 
ve Ar-Ge desteklerinin kritik öneme sahip olduğu ifa-
de edildi.

Atık suyun geri kazanımı ile arıtma çamurlarının 
alternatif alanlarda değerlendirilmesi, çevresel etkile-
rin azaltılması açısından büyük önem taşıyor. Rapor-
da, arıtma çamurlarının çimento üretiminde kullanımı 
veya gübre olarak kullanılmına yönelik uygulamala-
rın yaygınlaştırılması gerektiği vurgulandı.
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TBB tarafından hazırlanan “Atık Su Sorun Alanları ve Gelişim Önerileri Raporu” açıklan-
dı. Rapora göre, turistik ve kentsel bölgelerde adaletsiz fiyat tarifeleri önemli bir sorun.
Bu soruna karşı su fiyatlandırma politikalarının yeniden yapılandırılması, akıllı sayaç

sistemlerinin yaygınlaştırılması ve denetim mekanizmalarının güçlendirilmesi önerildi.

Atık su sorunları ve çözüm önerileri açıklandı

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2024/1485 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önem-
li vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Çubuk İlçe, CUMHURİYET Mahalle, 5104 Ada, 4 Parsel, ZEMİN KAT 9 Nolu 
Bağımsız Bölüm İş yeri- Asma Katlı nitelikli taşınmaz. Borçlunun 1/6 hissesi satışa çıkarılmıştır. 
Bina; betonarme, ayrık yapı nizamlı, Cumhuriyet mahallesi olgunlar sokak üzerinde olup apart-
man binası olarak yer almaktadır. Bina bodrum kat, zemin kat, asma, 1.2.3.4. normal kat olarak 
yapılmış olup asansör bulunmaktadır. Binanın çatısı kiremit kaplıdır. Binanın dışı dış cephe bo-
yası ile boyalıdır. Binaya ait yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi bulunmaktadır. Zemin Kat 
9 Numaralı Asma Katlı Dükkanın brüt alanı yaklaşık 207,24 m² ,asma katın brüt alanı 132,09 m² 
olup toplamda asma katlı dükkanın brüt alanı yaklaşık 339,33 m² dir.Dükkanın net alanı yaklaşık 
197,24 m² ,asma katın net alanı yaklaşık 124,71 m² olup toplamda asma katlı dükkanın net alanı 
yaklaşık 321,95 m² dir. Zemini granit kaplamadır. Duvarları ve tavanı boyalıdır. Zemin katta asma 
katta kurs derslikleri bulunmaktadır.
Dış doğramaları kompozit malzemeden mamuldür. Dükkâna ait petekler bulunmaktadır. Asma 
kata dükkân içerisinden merdiven ile ulaşılmakta olup zemini mermer kaplı ve merdiven korku-
lukları paslanmaz korkuluktur. Binanın dış cephesi mantolanmıştır. Köprü Kurs Merkezi olarak 
kullanılmaktadır.
Isınma sistemi kombilidir. Doğalgaz servis hattı mevcuttur. Bina yaklaşık 10 yıllıktır. Bölgede elekt-
rik, su, yol, kanalizasyon ve doğalgaz gibi her türlü belediye hizmeti mevcuttur. Yapı inşaat yapım 
tarzı yönünden 3. Sınıf B gurubu yapı (Konutlar için 4 kattan fazla asansörlü Yapı Yüksekliği 21,50 
metreye kadar olan yapılar) kategorisinde sınıflandırılmıştır. Taşınmaz keşif anında dolu durum-
dadır. Taşınmaz keşif anında Köprü Kurs Merkezi olarak kullanılmaktadır. Fiili durumu işyeri-asma 
katlıdır.
Adresi	 :	Çubuk İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi Olgunlar Soka No:2/A Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü	 :	546 m2
Arsa Payı	 :	186/546
İmar Durumu	 :	Onaylı 1/1000 ölçekli imar planımız kapsamında; konut kullanımlı olup, blok 
yapı nizamlı, 5 katlıdır (bodrum hariç). Çekme mesafeleri ve inşaat oranları imar planında belirtil-
memektedir. İmar planında belirtilmeyen hususlarda onaylı imar plan notları ve ilgili yönetmelikler 
geçerlidir.
Kıymeti	 :	1.500.000,00 TL
KDV Oranı	 :	%20
Kaydındaki Şerhler	 :	 Tapu kaydındaki gibidir. Dosyasında mevcuttur.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	05/11/2025 - 11:25
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 :	12/11/2025 - 11:25
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	05/12/2025 - 11:25
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	12/12/2025 - 11:25

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Çubuk İlçe, YILDIRIM BEYAZIT Mahalle, 191695 Ada, 3 Parsel, 4.normal 
17 Nolu Bağımsız Bölüm Mesken nitelikli taşınmaz. Eski 605 ada 3 Parsel. Bina; betonarme, ayrık 
yapı nizamlı, Yıldırım Beyazıt Mahallesi Ziya Ülhak Caddesi üzerinde olup apartman binası ola-
rak yer almaktadır. Bina bodrum kat, zemin kat,1.2.3.4. normal kat olarak yapılmış olup asansör 
bulunmaktadır.
Binanın çatısı kiremit kaplıdır. Binanın dışı dış cephe boyası ile boyalıdır. Binaya ait yapı ruhsatı ve 
yapı kullanma izin belgesi bulunmaktadır. 4.Normal Kat 17 Numaralı Meskenin Hali Hazır Durumu:
Meskenin dış kapısı çelik kapıdır. Mesken doğu cephelidir. Mesken; oda+mutfak,1 adet oda ve 
banyo+ wc ve balkon hacimlerinden ibarettir. Odanın zemini laminat parke, duvarları ve tavanı ı 
boyalıdır. Pencereler pvc ve ısı camlı ve Kapısı lake kapıdır. Tavan köşelerinde alçıpan ışık bandı 
vardır. Salonun bir köşesinde mutfak bulunmakta olup Mutfağın zemini kalebodur kaplı, duvarları 
ve tavanı boyalıdır. Mutfakta mutfak dolabı ve mermerit tezgâh mevcut olup tezgâh arası fayanslı-
dır. Odaların zemini laminat parke, duvarları ve tavanı boyalıdır. Pencereler pvc ve ısı camlı ve Ka-
pısı lake kapıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer vardır. Banyo+Wc zemini kalebodur kaplı, duvar-
ları tavana kadar fayans kaplıdır. Tavanı alüminyum asma tavandır. Kapısı lake kapıdır. Balkona 
mutfak+ odadan çıkılmakta olup zemini kalebodur kaplı ve paslanmaz korkulukları bulunmaktadır. 
Meskenin Brüt alanı 40,48 m²dir.
Meskenin net alanı 29,90 m²dir.Isınma sistemi kombilidir. Bina yaklaşık 1 yıllıktır.
Bölgede elektrik, su, yol, kanalizasyon ve doğalgaz gibi her türlü belediye hizmeti mevcuttur.
Yapı inşaat yapım tarzı yönünden 3. Sınıf B gurubu yapı (Konutlar için üç kattan fazla asansörlü 
Yapı Yüksekliği 21,50 metreye kadar olan yapılar) kategorisinde sınıflandırılmıştır. Taşınmaz keşif 
anında dolu durumdadır. Taşınmaz keşif anında kiracı tarafından kullanılmaktadır.
Fiili durumu meskendir.
Adresi	 :	Çubuk İlçesi, Yıldırım Beyazıt Mahallesi Ziya Ülhak Caddesi No:26/17
		 Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü	 :	505 m2
Arsa Payı	 :	22/505
İmar Durumu	 :	Onaylı 1/1000 ölçekli imar planımız kapsamında; konut kullanımlı olup, ay-
rık yapı nizamlı, 5 katlıdır (bodrum hariç). Taban alanı kat sayısı (TAKS):0.40,kat alanı kat sayısı 
(KAKS):2.00,Çekme mesafeleri imar planında belirtilmemektedir. İmar planında belirtilmeyen hu-
suslarda onaylı imar plan notları ve ilgili yönetmelikler geçerlidir.
Kıymeti	 :	1.300.000,00 TL
KDV Oranı	 :	 %1
Kaydındaki Şerhler	 :	Tapu kaydındaki gibidir. Dosyasında mevcuttur.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 :	05/11/2025 - 13:45
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	12/11/2025 - 13:45
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	05/12/2025 - 13:45
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	12/12/2025 - 13:45

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ÇUBUK İCRA DAİRESİ 2024/1485 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI                             Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2291204

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2291783
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CUMAS İ Y A S E T

YakınPlan
Sami GÖKÇE

CHP’ye operasyon 
ters tepti!

Dostlarım;
Takip edebiliyor musunuz bilmiyorum 

ama sadece Türkiye’de değil bütün dünyada 
otoriter iktidarlara karşı büyük bir toplumsal 
tepki söz konusu.

Ortalama her on yılda bir bu sosyolojik 
değişim yaşanıyor. Örneğin 10 yıl önce AB 
başta olmak üzere demokrasi ile yönetilen 
ülkelerde sağcı- dinci siyasi partiler açık ara 
iktidar olmuştu.

Bugün daha demokrat, daha toplumcu, 
emek ve özgürlükten yana siyasi anlayışın ik-
tidar mücadelesine tanıklık ediyoruz.

Bu durum AB’den ABD’ye, Afrika’ya ka-
dar çoğunlukla böyle.

Bizim baskın medyamız AKP – MHP - 
HÜDAPAR ortaklığının devamını sağlamak-
la görevlendirildiği için uluslararası toplum-
sal tepkilerden halkı haberdar etmiyor.

ABD’de Trump’a;
Rusya’da Putin’e
Türkiye’de Erdoğan’a,
AB’de Gazze’deki soykırıma sessiz kalan 

iktidarlara karşı müthiş bir tepki var.
Erdoğan ve ekibinin Cumhuriyetin ku-

rucu partisi CHP’ye yapılan operasyonları 
bu gelişmelerden bağımsız değerlendirebilir 
miyiz?

Hayır!
Çünkü emperyalizmin Türkiye üzerindeki 

oyunları bitmedi.
Sözde Türk Milliyetçisi MHP aracılığı ile 

uluslararası terör örgütü PKK’ya yapılan çağ-
rı, batı sermayesinin her zaman bir numaralı 
adamı olan Mehmet Şimşek’in ekonominin 
başında olması tesadüf olabilir mi?

Türk halkı Cumhuriyet ile birlikte elde 
ettiği kazanımları tek tek kaybediyor. Önce 
ekonomik kazanımlar kaybedildi, eğitim baş-
ta olmak üzere şimdi sosyal kazanımlar tehdit 
altında.

CHP’nin 15-23 Ekim 1927 tarihleri ara-
sında 6 gün 1. Meclis’te yaptığı olağan ku-
rultayında dile getirilen (Atatürk’ün 6 gün 
süren Nutku’nu da okuduğu Kurultay)  La-
iklik, Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik ve Halk-
çılık ilkelerine ilave olarak, Devletçilik ve 
Devrimcilik ilkeleri da dahil ediliyordu. El-
bette Devletçilik ilkesinin ilave edilmesinde 
1929 Dünya ekonomik buhranını etkisi var-
dı. AKP’nin sattığı ekonomik varlıklar o ilke 
çerçevesinde kurulup büyütülen kurumlardı.

Bugün Cumhuriyetin elde kalan son kaza-
nımlarının korunması için büyük bir mücade-
le var. Bu mücadele CHP etrafında toplanan 
Atatürkçü, demokrat, laik kesim ile iktidar 
etrafında toplanan ancak devlet gücünü kul-
lanan bir avuç işbirlikçinin mücadelesidir.

23 yıllık bir sessizliğin sonunda toplumun 
yüzde 50’si ekonomik ve sosyal bağımsızlı-
ğın ancak CHP ile sağlanabileceğine inandığı 
için AKP -MHP – HÜDAPAR koalisyonunun 
operasyonları başarısız oluyor, ters tepiyor.  

Toplumsal karşılığı DEM’den ibaret olan 
ve Bahçeli’nin ısrarla savunduğu “Milli Da-
yanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyo-
nu” da iktidarın devamı için yeterli olmaya-
cak.

Peki çözüm ne?
Çözüm; daha fazla toplumsal gerilime ve 

ekonomik kayba yol açmadan seçimdir.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Eğer kol-
luğumuzun canı pahasına evlerden, yollardan, 
hücrelerden birer birer topladıkları eşkıya ve 

caniler adliye koridorlarında bir vesileyle serbest bırakı-
lacaksa, bunu; ‘Masumiyet karinesi’, ‘Delil yetersizliği’, 
‘Şahit eksikliği’, ‘Kanunlardaki boşluk’, ‘Adli kontrol 
şartı’ gibi gerekçelerle açıklamak doğal olarak mümkün 
olmayacaktır. Üstelik tekrar yakaladığımızı, bir kez daha 
salacak, bunu 10 kere, 15 kere, 25 kere tekrarlayacaksak 
durum son derece kuşku uyandırıcı hal almaya başlaya-
caktır. Bu çerçevede bahsettiğimiz konu hakkında kap-
samlı bir hukuki düzenlemeyi acilen öneriyoruz” dedi.

MHP lideri Bahçeli, yaptığı yazılı açıklamada, son 
günlerde ‘çocuk tetikçi’, ‘çocuk katil’, ‘çocuk suçlu’, 
‘çocuk terörist’ gibi rahatsız edici tanım ve tasvirlere 
olağan dışı şekilde temas ve tesadüf edildiğini belirterek, 
“Meselenin can sıkan bir diğer püf noktası çocukla suçun 
devamlı yana yana getirilerek sistemli ve şiddetli propa-
ganda taktiklerinin kesintisiz devreye sokulmasıdır. Bu 
durum esasen müstakbelin beşeri varlığını bilinçli veya 
bilinçsiz olarak karalamak, bu çerçevede muhtemel öz-
güven kayıplarını maskeli kavramlarla temin etmektir. 
Bir defa ‘çocuk’ demek gerçek ve geniş manasıyla ‘ma-
sumiyet’ demektir. Meriyetteki kanun hükümleri henüz 
reşit olmayan, filli ehliyetlerini kullanmaktan hukuken 
muaf bulunan çocuklarla ilgili düzenlemeleri ayrıntılı şe-
kilde ihtiva etmektedir. Dar ölçekte çocukları suça, suç 
işlemeye teşvik eden sosyal, ekonomik, psikolojik, hatta 
maddi temelli hayatın gölgesi altında tıpkı kar gibi eriyen 
manevi ve moral değerlerdeki endişe veren aşınmanın 
objektif şekilde analiz ve araştırmasının yapılması acili-
yet kesbeden sıcak bir gündem konusudur. Özellikle bi-
linmelidir ki, çocuklar geleceğimizdir ve geleceğimizden 
taviz veremeyeceğimiz gibi tasarruf yapmaya hakkımız 
da yoktur” dedi.

“TUZAĞA KAPILAN ÇOCUKLAR                   
ÖLÜMCÜL BİR SİLAHA DÖNÜŞTÜ”

Bir çocuğun katil ve teröriste dönüşmesine çanak 
tutan, bununla birlikte eline silah tutuşturulan kirli orta-
mın inşasına davetiye çıkaran çok değişkenli süreçlerin 
kombine ve kompleksiz mücadele stratejisiyle ele alın-
masının mecburiyet ötesinde bir ihtiyaç olduğunu vurgu-
layan Bahçeli, “En başta anne ve babalar olmak suretiyle 
çocukların yetişmesinde, içinde yaşadığı topluma yarar-
lı, aynı zamanda temiz ahlaklı ve iyi insan olma gaye-
sinin tesisine kadar sorumluluk zincirinde bulunan her-
kes ülkemizi meşgul eden müessif gelişmeler hakkında 
dikkatle ve dürüstçe kafa yormalıdır. Taşkın ve tarifsiz 
heyecanlardan mütevellit şuursuz münasebetlerin; sevgi 
ve saygıdan, milli ve manevi değerlerden mahrumiyet 
çekilmesine neden olan ailevi ve çevresel zafiyetlerin 
çocukları yalnızlığa ve yozlaşmaya sürükleyeceği tartış-

masızdır. Çocukların istismarı vahim ve yakın bir tehdit 
olarak karşımızdadır. İç ve dış ihanet bloğu kuvvet topla-
mak amacıyla uyguladığı geniş cephe stratejisine kullanı-
ma ve kumanda edilmeye müsait çocukları bulup istismar 
aparatı olarak dahil etmektedir. Organize suç örgütlerinin, 
sokak çetelerinin, yabancı istihbarat mekanizmalarının 
telkin, tezgah ve tuzaklarına kapılan çocukların ölümcül 
bir silaha dönüştüğü muhakkaktır. Toplumsal şiddet sar-
malındaki korku uyandıran artışa eşanlı olarak, sokakla-
rın terörize edilmesine yönelik kimi çevrelerin yoğunla-
şan istek ve iştahı maalesef çocukluk çağının hassasiyet 
ve kırılganlığını fırsat görmektedir” ifadelerini kullandı.

“MİLLETİMİZ DERİNDEN                                                                              
KAYGILI VE YARALI”

Son günlerde çocukların karıştığı suçlara değinen 
Bahçeli, “İzmir Balçova’da bir polis karakoluna uzun 
namlulu silahla saldıran, bu nedenle iradesi, istikbali ve 
iffeti ele geçirilmiş 16 yaşındaki bir terörist, ayrıca Anka-
ra Pursaklar’da yaşı henüz 15 olan bir şahsın eften püften 
bir meseleden dolayı işlediği cinayet esasen herkesi ve 
hepimizi alarma geçirmelidir. Çocuktan katil olmayacağı 
gibi, katil veya teröristin çocuk olarak tavzih ve tevili ise 
çetin bir yanlıştır. Suç işleyenlerin, bunu azmettirenlerin, 
ihmal ve kayıtsızlık gösterenlerin gözünün yaşına bakıl-
mamalıdır. 

Milletimiz olan bitenlerden dolayı derinden kaygılı 
ve yaralıdır. Terörsüz Türkiye hedefi istikametinde emin 
ve cesur adımlarla ilerleyiş kaydederken milli huzur ve 
asayiş ortamında gedik açmayı planlayan, bu kapsamda 
yumuşak karın arayan iç ve dış husumet odaklarına hangi 
sebepten olursa olsun taşeronluk yapan hiç kimseye ta-
hammül gösterilmemelidir. Önümüzdeki günler her türlü 
provokasyona açık ve yatkındır. Sivil itaatsizlik çağrısı 
yapan, yabancı medya organlarına utanmadan Türkiye 
aleyhine hayatı durdurma beyanatı veren, kaybettiği si-
yasi itibar ve ahlakı sokakların karanlığında arayan kriz 
ve kaos meraklıları bu provokasyon ikliminin arayış ve 
arzusundadır. İçinden geçilen şu günlerde her düzeyde 
uyanık olmak, tedbir ve temkin içinde hareket edip dahili 
ve harici husumet salvolarına siyasi, hukuki ve milli dire-
niş göstermek kaçınılmaz zorunluluktur. Bilhassa (sosyal 
medya başta olmak üzere) Türkiye düşmanlarının farklı 
mecralara sızarak içimizden devşirdiği ya da devşirmek 
için el attığı suçlularla mücadele kıran kırana sürdürül-
melidir” değerlendirmesinde bulundu.

“BÜYÜK BİR TEHLİKE İLE                                
KARŞI KARŞIYAYIZ”

Türk milletinin hiçbir ferdinin düşman safına gireme-
yeceğini, girene de şayet çocuk olsa bile müsamaha gös-
terilmeyeceğine dikkat çeken Bahçeli, “Adına suç sar-
malı denilen, gittikçe derinleşen suçlar ve artan suçlular; 

ihtiyaç duyduğumuz yüksek standartlı insan profilinin 
eğitimini, uğraşlarını, mesailerini yavaşlatıyorsa, engel-
liyorsa veya ortadan kaldırıyorsa elbette fertlere yönelik 
yalnızca kriminal bir saldırıdan söz edilemeyecektir. Bu 
durumda Türk milletinin bugünü ve geleceğine yönelik 
büyük bir tehlike ile karşı karşıyayız demektir. İnsanımı-
zın, çocuklarımızın, ailenin ahlaken ve hukuken korun-
ması için; eğitim kurumlarımızın milli ahlakı nesillere 
kazandırma çabaları; sosyal hizmet ve güvenlik kurum-
larımızın himaye ve şefkate yönelik icraatları; din işlerin-
den sorumlu birimlerimizin sorunun (sözde) inanç alanını 
ikame etme gayretleri; her seviyedeki yöneticilerimizin 
imdat bekleyenlere yönelik maddi yardımları ve manevi 
destekleri her türlü övgüye layıktır. Giderek yaygınlaşan 
şiddet sorununun öncelikle dört ayaklı çözüm boyutu 
olduğu herkesin az veya çok malumudur. Bunlardan bi-
rincisi, suçluyu caydıracak, suçu ve suçluyu ortaya ko-
yacak çalışkan ve fedakar kolluk boyutu, ikincisi, işlenen 
suçları değerlendirip muhataplarını hak ettikleri cezalara 
çarptıracak olan adalet boyutu, üçüncüsü, suç işledikle-
ri kesinleşmiş olanların cezalarını terbiye olduklarından 
mutmain oluncaya kadar toplumdan tecrit edilecekleri 
infaz boyutu, ve nihayet, suçu tanımlayan; suç, kabahat 
veya kusurun sınırlarını, hangi suça hangi cezaların nasıl 
verileceğini belirleyen yasama boyutudur” açıklamasında 
bulundu.					           (DHA)

Bahçeli: Kapsamlı bir hukuki 
düzenlemeyi acilen öneriyoruz
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Çocukları suça, suç işlemeye teşvik eden sosyal, ekonomik, psikolojik, 

hatta maddi temelli hayatın gölgesi altında tıpkı kar gibi eriyen manevi ve moral değerlerdeki endişe veren aşın-
manın objektif şekilde analiz ve araştırmasının yapılması aciliyet kesbeden sıcak bir gündem konusudur.” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, 2010 yı-
lından bu yana yaklaşık 10,8 milyon baş canlı 
hayvan ve 458 bin ton kırmızı et ithal edildiğini, 

bunun karşılığında 13,1 milyar dolar ödendiğini belirt-
ti, buna rağmen kırmızı et fiyatlarının düşmediğini, dar 
gelirli yurttaşın ucuz ete hala ulaşamadığını söyledi. 
2025’in Ocak–Temmuz döneminde yapılan ithalatın 
2024 yılını geride bıraktığını belirten Sarıbal, “2025 yı-
lının ilk 7 ayında 506 bin canlı hayvan ve 39 bin ton 
kırmızı et ithal edilmiş, bunun karşılığında 1 milyar 54 
milyon dolar ödenmiştir. Sadece 7 ayda ithalat faturası 
yüzde 51 artmış, son 5 yılın zirvesine çıkmıştır” dedi.

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, 2025 yılının 
ilk 7 ayında gerçekleşen kırmızı et ve canlı hayvan itha-
latına ilişkin verileri değerlendirerek, Türkiye’nin hay-
vancılıkta izlediği yanlış politikaların ülkeyi her geçen 
gün daha fazla dışa bağımlı hale getirdiğini söyledi.

Milletvekili Sarıbal, 2010 yılından bu yana yaklaşık 
10,8 milyon baş canlı hayvan ve 458 bin ton kırmızı et 
ithal edildiğini, bunun karşılığında toplam 13,1 milyar 
dolar ödendiğini ifade etti, milyarlarca dolarlık ithalata 
rağmen kırmızı et fiyatlarının düşmediğini, dar gelirli 
yurttaşların da ucuz ete ulaşamadığını vurguladı. 

“TÜRKİYE YEMDE DE DIŞA BAĞIMLI”
Milletvekili Sarıbal, yalnızca 2025’in Ocak-Tem-

muz döneminde yapılan ithalatın önceki yılı geride bı-

raktığını belirterek, “2025 yılının Ocak-Temmuz döne-
minde ise toplam 506 bin canlı hayvan ve 39 bin ton 
kırmızı et ithal edilmiş ve 1 milyar 54 milyon dolar 
ödenmiştir. 2024 yılında toplam 227 bin canlı hayvan ve 
47 bin ton kırmızı et ithalatına 700 milyon dolar ödendi. 
Yani yalnızca 7 ayda 354 milyon dolar daha fazla döviz 
yurtdışına çıkmış. 2025 yılının ilk 7 ayında hayvancılık 
ithalatı için ödenen bedel önceki yılın ithalatından yüz-
de 51 daha fazla. Geçen yıla göre canlı hayvan ithalatı 
226 bin baştan 506 bin başa çıkmış, yani iki kattan fazla 
artmış. TÜİK verilerine göre 2022’den sonra ithalat hız-
la artmış. Yalnızca 7 ayda son 5 yılın zirvesine çıkmış. 
Türkiye hayvancılıkta dışa bağımlılığını azaltmak yeri-
ne, tam tersine daha da artırıyor” diye konuştu.

Hayvansal üretimde en büyük gider kalemi olan 
yem maliyetlerinin, toplam üretim maliyetlerinin yak-
laşık yüzde 70’ini oluşturduğunu kaydeden Sarıbal, 
“Türkiye her yıl ortalama 4 milyar doların üzerinde yem 
hammaddesi ve katkı maddesi ithal ediyor. Bu tablo, 
hayvancılığın dışa bağımlı olduğunu açıkça gösteriyor. 
İktidar bunu bir tercih olarak sürdürüyor. Oysa hayvan-
cılık, meracılığa dayalı olmalıdır. Dünyada yeme ba-
ğımlı hayvancılık yapan ülke sayısı çok azdır; ne yazık 
ki bunlardan biri de Türkiye’dir. Endüstriyel yem hay-
vancılığı sürdürülebilir değildir” ifadelerini kullandı.

“ÜRETİCİ DESTEKLENMELİ”
Hayvan varlığı azalırken, ülkenin dışa bağımlılığının 

daha da arttığına vurgu yapan Sarıbal, Türkiye’de hay-
van varlığının, artan nüfusa kıyasla yetersiz kaldığına 
değindi. 1980 yılından bu yana Türkiye nüfusunun yak-
laşık yüzde 90 artarak 45 milyondan 86 milyona ulaştı-
ğını, aynı dönemde toplam hayvan sayısının 85 milyon 
baştan 70 milyon başa gerilediğini dile getiren Sarıbal, 
“Bu durum, hayvansal üretimde arz yetersizliğini ortaya 
koymakta ve sektörde yapısal sorunlara işaret etmekte-
dir. Destek politikalarının büyük ölçekli endüstriyel iş-
letmeler yerine küçük aile işletmelerini merkeze alacak 

şekilde yeniden düzenlenmesi önem taşımaktadır. Kaldı 
ki hayvancılığa yönelik desteklerin miktarı zaten çok 
düşük düzeyde. 2025 yılı tarımsal destek bütçesi 135 
milyar TL olup çiftçilerimize ilk altı ayda 89,7 milyar 
TL ödendi. Ödenen miktarın yalnızca yüzde 18,7’si yani 
16,8 milyar TL’si hayvansal üretim desteğidir. Çözüm 
olarak süt ve et gibi stratejik ürünlerde piyasa dengeleri 
titizlikle izlenmeli; üretici örgütlerinin etkinliği artırıla-
rak, üreticilerin hem iç hem de dış piyasalardaki dalga-
lanmalara ve ithalat baskılarına karşı korunması sağlan-
malıdır” diye konuştu.

“Hayvan ve et ithalatı son 5 yılın zirvesinde”
CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, 
2025’in ilk 7 ayında 506 bin canlı hay-
van ve 39 bin ton et ithalatına 1 milyar 

54 milyon dolar ödendiğini, dışa bağım-
lılığın zirveye çıktığını söyledi.

Makbule AKGÜL

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Mec-
lisinin raporuna göre ağustos ayında en 
az 192 işçi, yılın ilk sekiz ayında ise en 

az bin 359 işçi iş cinayetlerinde hayatını 
kaybetti. Çocuk işçiliğin, güvencesizliğin 
ve sendikasızlığın belirginleştiği tablo, iş ci-
nayetlerinin işçi sınıfının yaşamının olağan 
bir parçası haline getirildiğini bir kez daha 
ortaya koydu.

Ağustos ayında yaşamını yitiren işçile-
rin yüzde 98’i sendikasızdı. Ölümler en çok 
tarım, inşaat, taşımacılık ve hizmet sektörle-
rinde yaşandı. Çocuk işçilik ise en ağır so-
nuçlarıyla kendini gösterdi: En az 13 çocuk 
işçi hayatını kaybetti. Kadın işçilerden 19’u, 
göçmen işçilerden ise en az 6’sı iş cinayetle-
rinde yaşamını yitirdi.

Ölüm nedenlerinde ilk sırada trafik ve 
servis kazaları bulunuyor. Bu ölümlerin bü-
yük çoğunluğu tarımda uygunsuz traktör ka-
saları ve servislerde, taşımacılıkta ise uzun 
çalışma saatleri ve iş yetiştirme baskısı ne-
deniyle meydana geldi. 

İkinci sırada yüksekten düşmeler geli-
yor. Bu ölümlerin üçte ikisi inşaat işkolun-
da, önlenebilir nedenlerle gerçekleşti.

Ağustos ayında iş cinayetleri en çok İs-
tanbul, Antalya, Sivas, Giresun, Balıkesir, 
Maraş, Muğla ve Samsun’da yaşandı. Ra-
porda ayrıca yaş gruplarına dikkat çekildi: 
14 yaş ve altında 6, 15-17 yaş arasında 7 
olmak üzere toplam 13 çocuk işçi hayatını 
kaybetti. 30-49 yaş arasındaki ölümler ise 
75 ile en yüksek grubu oluşturdu.

İSİG Meclisi, direnişte olan ve hak ara-
yışı sürdüren onlarca işçi grubunu selamla-
yarak raporunu sonlandırdı. “Türkiye’nin 
dört bir yanında işçiler hakları için direni-
yor. Ancak ölümler her ay artıyor. İş cina-
yetleri fıtrat değil, patronların kâr hırsının 
ve siyasi iktidarın işçi sağlığına kayıtsızlığı-
nın sonucu” denildi.

Ağustosta en az 192 
işçi iş cinayetlerinde 

yaşamını yitirdi

İçişleri Bakan Yardımcısı Bülent Turan, “Lavaboda-
ki suyumuzdan, pirinç tarlasındaki suyumuza kadar 
asla bir damlayı israf etme lüksümüz yok. Lütfen ar-

tık herkes suyla ilgili duruşunu tekrar gözden geçirsin” 
dedi. Turan, 24’üncü İpsala Çeltik Festivali ve Tarım Fu-
arı’nın açılışı dolayısıyla düzenlenen törende, teknoloji 
ne kadar gelişse gelişsin tarımın yarınların aktörü oldu-
ğunu söyledi. Türkiye’nin savunma sanayisinde dünya-
da önemli bir noktaya geldiğini anlatan Turan, “30’dan 
fazla ülkeye savunma sanayi ihracatımız olduğunu 
söylemek en büyük keyfimiz. Bayraktar’ı mı, İHA’la-
rı, SİHA’ları, Atak’ı mı, KAAN’ı mı, HÜRKUŞ’u mu 
hangisini anlatalım? Çok kıymetli bir süreç yaşıyoruz. 
Karabağ’a omuz vermedik mi, Kapalı Maraş’ı açmadık 
mı, ‘hayaldi olmaz’ denilen 300 bin deprem konutunu 
teslim etmedik mi? Dile kolay 300 bin deprem konutu 
teslimi yapıldı. İnşallah yıl sonuna kadar toplam 450 bin 
konutun teslimi yapılacak.” diye konuştu.

Türkiye’nin tarım ve hayvancılıkta da büyüdüğünü 
aktaran Turan, Dünya Bankası verilerine göre, Türki-
ye’nin tarımda dünyada 7’nci Avrupa’da 1’inci olduğu-
nu kaydetti.

“İKLIM VE ŞARTLAR DEĞIŞIYOR”
Dünyadaki kuraklığa da değinen Turan, suyun haya-

ti önem taşıdığını ifade etti.
Tarım ve kullanım amaçlı harcanan suda tasarruf 

edilmesi gerektiğini vurgulayan Turan, şöyle devam 
etti: “Bir uyarıyı yapmak zorundayım. Gelecekte tarı-
mın en büyük tehlikesi kuraklıktır. Son 100 küsur yılın 
en büyük kuraklığı yaşandı. Susuzluk sıkıntısı çekildi ve 
büyük yangınlar oldu. Düne kadar büyük orman yangın-
ları olmaz dediğimiz Karabük gibi Eskişehir gibi illeri-
mizde büyük yangınlar yaşandı.

Artık iklim ve şartlar değişiyor. Lavabodaki suyu-
muzdan, pirinç tarlasındaki suyumuza kadar asla bir 
damlayı israf etme lüksümüz yok. Lütfen artık herkes 
suyla ilgili duruşunu tekrar gözden geçirsin. Hem bi-
reysel hem kurumsal olarak yapacağımız neyse onu 
yapmalıyız. Kuraklıktan endişe duyuyoruz. Beton değil 
yeşile yöneleceğiz, çocuklarımıza bırakacağımız en kıy-
metli hazine bu olacak.”

Edirne’de de yaz aylarında su sıkıntısının yaşan-
dığını ve çeşitli girişimlerle bu sorunun giderildiğine 

değinen Turan, Çakmak Barajı ile bölgenin su sıkıntısı 
çekmeyeceğini kaydetti.

Turan, İçişleri Bakanlığı’nın büyük bir mesai ile gü-
venli, güçlü ve huzurlu bir ülke için emek sarf ettiğini 
belirtti.

Organize suç çeteleriyle, uyuşturucu kartelleriyle si-
ber suç çeteleriyle yoğun mücadele verdiklerini aktaran 
Turan, “21’inci yüzyılın tüm tehditlerine karşı önemli 
adımlarımız var. Öte yandan Terörsüz Türkiye süreciyle 
inşallah terörü Türkiye’mizin gündeminden kaldırarak 
tüm beşeri sermayemizi tüm maddi sermayemizi üreti-
me, kalkınmaya halkımızın refahına harcamaya başla-
yacağız.” ifadelerini kullandı.

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal da İpsa-
la’nın Trakya’nın önemli tarım alanlarından biri oldu-
ğunu söyledi.

İpsala’nın bölgede çeltik üretiminde öncü olduğunu 
belirten Aksal, çiftçiye, üreticiye destek vermeye devam 
edeceklerini söyledi.

Konuşmaların ardından kurdele kesilerek fuarın açı-
lışı yapıldı, Turan ve beraberindekiler tarım aletlerinin 
sergilendiği alanı gezerek, yetkililerden bilgi aldı.  (AA)

“Herkes suyla ilgili duruşunu tekrar gözden geçirsin”
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CHP’sizlik…
AKP’nin Türkiye’de kurduğu tahakküm 

vurgulanırken bazen bir tespit bazen de nostalji 
bağlamında “Eski Türkiye’den ne kaldı? Cum-
huriyet Halk Partisi, Cumhuriyet gazetesi ve İş 
Bankası” şeklinde bir kalıp cümle sıkça kurulur 
son zamanlarda…  

Bunu söyleyenler, 1923’te kurulan Cumhu-
riyet’in çoktan yıkıldığını, yeni bir devletin ku-
rulduğunu ancak eski Türkiye’ye ait bazı “ka-
lıntı”ların hala var olduğu iddiasındadırlar.

 Bir yanıyla, doğrudur bu…
Türkiye’nin geleneksel iç ve dış politika-

sı tepetaklak oldu, 2000’li yıllardan itibaren 
yepyeni bir toplum yapısı ortaya çıktı, ülkenin 
siyasal, sosyo-ekonomik-kültürel dinamikleri 
tümden sarsıldı, değişti. AKP eliyle askeri ve 
sivil bürokrasinin gücü kırıldı ve iktidar tek bir 
kişinin varlığıyla ifade edilir oldu. Artık önem-
li/önemsiz bütün kararlar tek bir kişi tarafından 
alınıyor.

 “Eski Türkiye” yok; amenna… Ama unut-
mamak gerekir ki, “yeni Türkiye”nin de adı 
konulmadı henüz. O ad konulduğunda Türki-
ye’nin bütün siyasal ve toplumsal tarihinin na-
sıl bir seyir izleyeceğini kestirmek bugünden 
imkansız olduğu gibi CHP’yi sıradan bir parti 
gibi görmek de bir o kadar yanlıştır. CHP, devlet 
kuran bir siyasi iradedir; dünyanın en eski parti-
lerindendir dolayısıyla hafife alınamaz.

İktidarın CHP’yi bölüp parçalamaya dönük 
hamleleri de zaten onun kurumsal varlığında 
ifadesini bulan kurucu iradeyi etkisizleştirme 
düşüncesinden kaynaklanıyor. CHP, AKP’ye 
Cumhuriyet’i hatırlatıyor ve o gölgeden kurtul-
mak için yanıp tutuşuyor.

Çünkü, iktidarın babadan oğula geçtiği, bü-
tün güçlerin tek bir sultan/halife/padişahta top-
landığı, kuvvetler ayrılığının tamamen ortadan 
kalktığı bir düzen arzulanıyor. İktidar, bu ama-
cına ulaşma bakımından çok büyük mesafeler 
aldı ama henüz menzile varıldığını söylemek de 
mümkün değil. 

İşte o menzile, normal takvimi işlediğinde 
2028 yılında yapılacak seçimle varılacak; do-
layısıyla tarihimizin en kritik dönemecinde bu-
lunuyoruz. Belediye başkanlarına operasyon, il 
başkanlığı seçimini son karar mercii olan Yük-
sek Seçim Kurulu’nun süreçleri tamamlanmış 
ve üzerinden yaklaşık 2 yıl geçmiş olmasına 
rağmen asliye hukuk mahkemeleriyle iptal ettir-
me, CHP Genel Merkezi’ni de kayyuma teslim 
etme planları sadece CHP’lileri değil, demokra-
tik alanın tasfiyesi anlamına geldiğinden Türki-
ye’nin de kaderini ilgilendiriyor. 

Dolayısıyla mesele, Ekrem İmamoğlu’nun 
adaylığını da yolsuzluk iddialarını da aşan bir 
noktaya gelmiştir… 

Karşı karşıya olduğumuz tabloda sadece 
AKP ile CHP arasında bir siyasal rekabet söz-
konusu değildir. Olsa olsa “ya Türkiye ya AKP” 
seçeneğinden söz edebiliriz.

Ya toplumsal desteğini kaybetmiş, meşrui-
yetini yitirmiş AKP’nin kendi bekası için yar-
gıyı da araçsallaştırarak uygulamaya koyduğu 
siyasi entrikaları, operasyonları sineye çekece-
ğiz ya da CHP’yi savunarak eksiği gediği de 
olsa çok partili siyasi hayata dair birikimi, laik-
liği, yurttaşlığı, kadın-erkek eşitliğini kaybedip 
Cumhuriyet’in de gerisine düşeceğiz.

 CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in CHP’nin 
diz çökmesinin Türkiye’nin çökertilmesi anla-
mına geldiğini söylemesi boşuna değildir. Çün-
kü bugüne kadar AKP, irili ufaklı pek çok partiyi 
ve muhalefeti siyasi operasyonlarıyla sindirmiş, 
siyasal alanı dizayn etmiş, bazı partileri tama-
men etkisizleştirmiş bu sayede iktidarının beka 
sorununu çözmüştür.

 Bugün artık son kale CHP’dir. O kale düştü-
ğünde, Türkiye bambaşka bir rotaya girecektir. 

İstanbul İl Başkanlığı’na kayyum atanması, 
partililerin binaya sokulmaması, iç mekana el 
konulması çok partili siyasal yaşam adına utanç 
verici görüntülerdir.

Şimdi deniliyor ki, İstanbul CHP’ye yapı-
lanlar, asıl filmin fragmanı… 

Fragman bu ise filmi düşünemiyoruz. 

Metin FIRAT

Türkiye’de binalarda enerji tüketimi, ülke ekono-
misi ve bireyse l bütçeler üzerinde doğrudan etki 
yaratıyor. Toplam enerji tüketimimizin yaklaşık 

yüzde 32,7’si binalarda gerçekleşiyor ve bunun yakla-
şık yüzde 80’i yalnızca ısıtma ve soğutma sistemleri 
nedeniyle harcanıyor. Isı yalıtımında doğru malzeme 
kullanımı ve uygulamayla elde edilecek enerji tasar-
rufuna dikkat çeken Baumit Türkiye CEO’su Atalay 
Özdayı, “Türkiye genelinde yüzde 80’i bulan yalıtım-
sız binalarda uygulanacak nitelikli ısı yalıtımıyla yıl-
lık 10 milyar dolarlık enerji tasarrufu sağlanabilir. Bu 
tasarruf; her yıl 8 şehir hastanesi, 7 Avrasya Tüneli, 3 
Marmaray hattı veya 1 İstanbul Havalimanına eşdeğer 
ölçekte tek bir yatırımı mümkün kılar. Bu rakam, yalı-
tımın sadece bireysel değil, toplumsal ölçekte de kritik 
bir yatırım olduğunu gösteriyor” dedi.

Türkiye, enerji tüketimi ve iklimlendirme maliyet-
leri açısından önemli bir potansiyele sahip olmasına 
rağmen, binalarda yeterli ısı yalıtımı uygulanmaması 
nedeniyle büyük bir tasarruf fırsatını kaçırıyor. Ener-
ji verimliliği, sadece bireysel faturaları düşürmekle 
kalmıyor, aynı zamanda ülke ekonomisine ve sürdü-
rülebilir şehirleşmeye de doğrudan katkı  sağlıyor. Bu 
bağlamda, binalarda doğru malzeme ve kalınlıkta ısı 
yalıtımı uygulamaları, enerji tasarrufu ve dolayısıyla 
ekonomik kazanç sağlamak açısından kritik bir önem 
taşıyor. Baumit Türkiye CEO’su Atalay Özdayı da doğ-
ru malzeme ve uygulama ile hayata geçirilecek nitelikli 
ısı yalıtımıyla elde edilecek tasarrufun Türkiye ekono-
misine katkılarını çarpıcı rakamlarla ortaya koyuyor.

“NITELIKLI ISI YALITIMIYLA HER YIL 8       
ŞEHIR HASTANESI INŞA ETMEK MÜMKÜN”

Türkiye’deki binalarda tüketilen enerjinin hem ülke 
ekonomisi hem de bireysel bütçeler üzerinde doğrudan 
etki yarattığına dikkat çeken Atalay Özdayı, “Ülkemiz-
de toplam enerji tüketimimizin yaklaşık yüzde 32,7’si 
binalarda gerçekleşiyor ve bunun yüzde 80’i yalnızca 
ısıtma ve soğutma sistemleri nedeniyle harcanıyor. 
Ancak Türkiye’deki yapıların yalnızca yüzde 20’sinde 
yeterli ısı yalıtımı bulunurken, yüzde 80’i ise yalıtımsız 
durumda. Bu da bir yandan konutlardaki enerji fatu-
ralarını yükseltirken, diğer yandan da ülke genelinde 
önemli ekonomik kayıplara yol açıyor” dedi. Doğru 
malzeme ve uygulama ile hayata geçirilecek ısı yalıtı-
mıyla yılda ortalama 10 milyar dolarlık enerji tasarru-
fu sağlanmasının mümkün olduğuna vurgu yapan Öz-

dayı, bu tasarrufun yılda 8 şehir hastanesi, 7 Avrasya 
Tüneli, 3 Marmaray veya 1 İstanbul Havalimanı bü-
yüklüğünde bir projeyi hayata geçirebilecek seviyede 
olduğunu belirtti. Isı yalıtımının sadece bireysel değil, 
toplumsal ölçekte de kritik bir yatırım olduğunu işaret 
eden Özdayı, “Isı yalıtımı, enerji veri mliliğini artırma-
nın ne kadar öncelikli bir konu olduğunu ortaya koyu-
yor. Bu nedenle yalıtım bir lüks değil, gelecek yatırımı-
dır” ifadelerini kullandı.

Isı yalıtımının öneminin yalnızca mevcut yapılarla 
sınırlı olmadığına dikkat çeken Özdayı, şunları söyledi: 
“Yeni binalarda uygulanacak doğru kalınlıktaki yalıtım 
sistemleri, enerji verimliliğini artırıyor, konforu yük-
seltiyor ve uzun vadede ekonomik geri dönüş sağlıyor. 
Avrupa ile kıyaslandığında, Türkiye’de yalıtım kalın-
lıkları oldukça düşük. Örneğin Madrid’de 12 santim 
olan yalıtım kalınlığı İstanbul’da yalnızca 5 santim, 
Paris’te 14 santim olan kalınlık Ankara’da 6 santim 
seviyesinde. Yalıtım kalınlığının iki katına çıkarılması 
durumunda maliyet yalnızca yüzde 25 artarken, sağ-
lanan enerji tasarrufu yüzde 100 oranında yükseliyor. 
Toplam bina maliyetinin sadece yüzde 3’üne denk ge-
len ısı yalıtımı yatırımı, uzun vadede çok daha büyük 
kazanımlar sunuyor. Bu noktada 1 Nisan 2025 itibarıy-
la yürürlüğe giren yeni TS 825 Binalarda Isı Yalıtımı 
Standardı, gelecekte daha sağlıklı, konforlu ve sürdü-
rülebilir binaların inşa edilmesinde kilit rol oynuyor. 

Baumit olarak biz de enerji tasarrufunu artırmak ve 
çevresel sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlamak 
amacıyla geliştirdiğimiz nitelikli ve yüksek perfor-
manslı ısı yalıtımı malzemelerimizle bu standardın ge-
rekliliklerini karşılayan kapsamlı çözümler sunuyoruz. 
Böylece hem bugünü hem de yarını düşünerek, bina-
larda konfor ve verimliliği en üst seviyeye taşıyoruz.”

Isı yalıtımının Türkiye’ye
maliyeti yılda 10 milyar dolar
Baumit Türkiye CEO’su Atalay Özdayı, “Türkiye genelinde yüzde 80’i bulan yalıtımsız binalarda uygulanacak nitelikli 

ısı yalıtımıyla yıllık 10 milyar dolarlık enerji tasarrufu sağlanabilir. Bu tasarruf; her yıl 8 şehir hastanesi, 7 Avrasya 
Tüneli, 3 Marmaray hattı veya 1 İstanbul Havalimanına eşdeğer ölçekte tek bir yatırımı mümkün kılar.” dedi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, 
Avrupa Birliği (AB) ile Gümrük Birliği kapsa-
mının genişletilmesinin AB için de ortak çıkar 

niteliği taşıdığını söyledi.
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın ka-

tılımıyla ASO tarafından gerçekleştirilen “Geleneksel 
Büyükelçilikler Resepsiyonu”, Ankara Etnografya Mü-
zesi’nde gerçekleştirildi.

ASO Başkanı Seyit Ardıç, resepsiyonun açılışında 
yaptığı konuşmada, yabancı misyon temsilcileri ile sa-
nayicilerin bir araya geldiği davetlerin önemine işaret 
ederek, “35 milyar dolara yaklaşan dış ticaret hacmiyle 
önemli bir potansiyeli barındıran Ankara’nın, ülkeleri-
nizdeki iş dünyasıyla ticari ve ekonomik faaliyetlerini 
birbirlerini tamamlayacak şekilde artırabiliriz.” diye 
konuştu.

Ardıç, Ankara’nın stratejik konumu, güçlü sanayi 
altyapısı ve gelişen teknolojik ekosistemiyle Türki-
ye’nin ekonomi merkezi konumunda olduğunu belir-
terek şunları kaydetti: “14 organize sanayi bölgesi, 14 
teknoparkı, 157 AR-GE merkezi, 37 tasarım merkezi 
ve 22 üniversitesi ile Türkiye’nin en güçlü inovasyon 
ve teknoloji altyapısına sahip illerinden biriyiz. Anka-
ra, 2024’te gerçekleştirdiği 15 milyar dolarlık ihraca-
tında yüzde 12,1 yüksek teknoloji payı ile yüzde 3,6 
olan Türkiye ortalamasının ve diğer 5 büyük sanayi 
şehrinin çok üzerinde bir performans gösterdi. Şehri-
miz, sahip olduğu güçlü üniversite ekosistemi, savun-
ma sanayi odaklı yatırımlar ve teknoparkların hızlı 
gelişimi sayesinde AR-GE harcamalarında İstanbul’u 
geride bırakarak, ilk sırada yer almıştır.”

ASO’nun Türkiye’de ilk kez hazırladığı İllerin Tek-
nolojik Gelişmişlik Endeksi ASO-İLTEK sonuçlarına 
göre Ankara’nın 81 il içinde 1. sırada yer aldığını akta-
ran Ardıç, Ankara’nın yenilik ve teknolojinin merkezi 
haline geldiğini anlattı.

Ardıç, Ankara’nın uluslararası direkt uçuşlarda ye-
tersiz olduğuna dikkati çekerek, “Başkentimizin küre-
sel ölçekte erişilebilirliğini kolaylaştıracak yeni direkt 
uçuş hatları için AJET ile yürüttüğümüz çalışmalardan 
yakın zamanda somut sonuçlar alacağımızı öngörüyo-
ruz.” ifadesini kullandı.

Orta Vadeli Programa (OVP) ilişkin de değerlen-
dirmelerde bulunan Ardıç, Türkiye’nin sürdürülebilir 
büyümeyi tesis etmesi ve makroekonomik istikrarı sağ-
lamasında kayda değer bir aşama kaydettiğini, küresel 
değer zincirleri ile etkin bir entegrasyon sağladığını 
söyledi.

GÜMRÜK BIRLIĞI’NIN GENIŞLETILMESI
Ardıç, Türkiye ve AB arasında 1995’ten bu yana 

yürürlükte olan Gümrük Birliği’nin en önemli yapı taş-
larından birisi olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: 
“Mevcut anlaşma ise yalnızca sanayi ürünleri ve işlen-
miş tarım ürünlerini kapsadığı için artık günümüz ihti-
yaçlarını karşılamakta yetersiz kalmaktadır. Bu tablo, 
hem serbest ticaret anlaşmalarında hem de AB ile ikili 
ticaret anlaşmalarında asimetrik bir yapı oluşturmakta 
ve ülkemizi küresel rekabette dezavantajlı bir konuma 
taşımaktadır. 

Gümrük Birliği’nin kapsamının genişletilmesi, yal-
nızca Türkiye için değil, aynı zamanda Avrupa Birliği 
için de ortak çıkar niteliği taşımaktadır. Avrupa’nın en 
büyük ticaret ortaklarından biri olmamızın yanı sıra, 

tedarik zincirlerinde stratejik bir üretim ve lojistik mer-
kezi konumundayız. Bu gerçek, güncellemenin karşı-
lıklı fayda sağlayacağını açıkça göstermektedir.”

Vize süreçlerinde yaşanan aksaklıklara değinen 
Ardıç, yeni iş birlikleri kurmak istendiğinde uzun ve 
zahmetli vize prosedürleri ile karşı karşıya kalındığı-
nı ifade etti. Ardıç, programda bulunan büyükelçilere 
seslenerek, “Ülkelerinizden satın aldığımız bir makina-
yı teslim almaya gitmek için bile vize alamıyoruz. Ne 
yapmamız gerekiyor? Bu konuda sizlerden iş dünyasına 
desteğinizi bekliyoruz. İnanıyoruz ki, vize süreçlerinin 
kolaylaştırılması ve Gümrük Birliği’nin güncellenme-
siyle ülkemiz ile Avrupa Birliği arasındaki iş birliği çok 
daha güçlü ve verimli bir zemine kavuşacaktır” dedi.

Ardıç, Gazze’de yaşanan gelişmeleri ilişkin olarak 
da şunları kaydetti: “Gazze’de kelimelerin kifayetsiz 
kaldığı bir insanlık dramı yaşanıyor. Masum çocukların 
çığlıkları, annelerin feryatları yüreklerimizi dağlıyor. 
Yıkılmış evlerin enkazı altında kaybolan hayatlar; tüm 
dünyanın gözü önünde yok olup gidiyor. İnsani değerle-
rin böylesine hiçe sayılması, sivillerin katledilmesi, sağ 
kalanların temel insani ihtiyaçlardan yoksun bırakılma-
sı; aklen, vicdanen ve hukuken kabul edilemez. Filistin 
halkının acılarını yürekten paylaşıyor, barış ve güven or-
tamının bir an önce sağlanmasını diliyorum. Bu mesaj, 
sadece bir üzüntü ifadesi değil; aynı zamanda insanlık 
onuruna sahip çıkmak için bir çağrıdır.”                   (AA)

ASO Başkanı Seyit Ardıç’tan ‘vize’ tepkisi!
ASO Başkanı Seyit Ardıç, “Ülkelerinizden satın aldığımız bir makinayı teslim almaya gitmek için bile

vize alamıyoruz. Ne yapmamız gerekiyor? Bu konuda sizlerden iş dünyasına desteğinizi bekliyoruz.” dedi.

Ticaret Bakanlığı, yetki belgesi olmayan ikinci 
el motosiklet ticareti faaliyetinde bulunulma-
sını engellemek amacıyla denetimlerine de-

vam ederken, yönetmeliğe aykırı hareket edenlere 
para cezası uygulanıyor.

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, motosiklet pi-
yasasında “Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hak-
kında Yönetmelik” kapsamında denetimler yürütü-
lüyor.

Bu doğrultuda yetki belgesi olmayan ikinci el 
motosiklet ticareti faaliyetinde bulunulmasının, bu 
motosikletlerin, üretici veya distribütör tarafından 
tavsiye edilen güncel satış fiyatının üzerinde bir fi-
yata ilan yoluyla pazarlanmasının, taşıtın ilk tescil 

tarihinden itibaren 6 ay ve 6 bin kilometre geçme-
dikçe satışının yapılmasının engellenmesi ve stokçu-
luk faaliyetlerinin önüne geçilmesi amaçlanıyor.

EN SIK KARŞILAŞILAN AYKIRILIKLAR
Son dönemdeki denetimlerde ikinci el moto-

sikletlerin, ilan kısıtlamasına aykırı şekilde liste 
fiyatının üstünde ilana konulması ve yetki belgesi 
olmamasına rağmen faaliyette bulunulması en çok 
karşılaşılan aykırılıklar olarak dikkati çekti. Bu du-
rum ilan siteleri üzerinden yürütülen takip ve Bakan-
lığa iletilen şikayetlerin incelenmesiyle tespit edildi. 
Aykırılık başına ise 22 bin 807 liradan 684 bin 214 
liraya kadar para cezası uygulanıyor.

YETKI BELGESI OLMAZSA                                
SATIŞ YAPILAMIYOR

Motosiklet dahil ikinci el motorlu kara taşıtı ti-
careti faaliyeti yürüten tüm işletmelerin bu konu için 
düzenlenmiş yetki belgesine sahip olmaları gereki-
yor. İşletmeye yetki belgesi verilebilmesi için gelir 
veya kurumlar vergisi mükellefi ve meslek odasına 
kayıtlı olunması, meslek odası ve vergi kayıtlarında 
söz konusu ticaret faaliyetinin bulunması gerekiyor.

Yetki belgesi başvurusunda bulunan alım satım 
sorumlusunun ise 18 yaşını doldurması, en az lise 
mezunu olması, iflas etmemiş veya iflas etmiş olsa 
bile İcra ve İflas Kanunu hükümlerine göre itibarının 
yerine gelmiş olması, kasten işlenen suçlardan dola-
yı 5 yıldan fazla kesinleşmiş hapis cezası almamış 
veya devletin güvenliğine, anayasal düzene ve bu 
düzenin işleyişine, milli savunmaya ve devlet sırla-
rına karşı suçlar ile casusluk, zimmet, irtikap, rüş-

vet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kö-
tüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, 
edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan 
malvarlığı değerlerini aklama, terörizmin finans-
manı, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal 
edinme, işkence, cinsel saldırı ve çocukların cinsel 
istismarı suçlarından hüküm giymemiş ya da ticaret 
ve sanat icrasından hükmen yasaklanmamış olması 
ve seviye 5 mesleki yeterlilik belgesine sahip olması 
önem taşıyor.

Söz konusu belge, sadece ikinci el araç alım ve 
satımını kapsarken, servis ve bakım faaliyetleri için 
yetki belgesi şartı bulunmuyor.

YETKISIZ SATIŞLAR E-DEVLET’TEN 
ŞIKAYET EDILEBILIYOR

Bu yılın Ağustos ayı itibarıyla yetki belgesine sa-
hip 76 bin 408 işletme bulunurken, bu işletmelerce 
ikinci el motosiklet alım ve satımı da gerçekleştirile-
biliyor. Motosiklet ticareti de dahil olmak üzere yet-
ki belgesi bulunmayan ikinci el motorlu kara taşıtı 
ticareti yapanların tespiti için tüm taşıt satış bilgileri 
Türkiye Noterler Birliğinden alınıyor ve Bakanlıkça 
inceleniyor.

Bu kapsamda bir yıl içinde üçten fazla taşıt satışı 
yapan tüm gerçek veya tüzel kişilerin 6 ay ve 6 bin 
kilometre düzenlemesine aykırı satış talepleri noter-
liklerce engellendi.

Öte yandan, yetki belgesi olmayan ikinci el mo-
torlu kara taşıtı ticaretinde bulunan gerçek ve tüzel 
kişilerin ihbar edilmesine imkan sağlayan “Yetkisiz 
İşletme İhbar” modülü, e-Devlet üzerinden bu yıl 
içinde vatandaşların kullanımına açıldı.            (AA)

Ticaret Bakanlığı, yetki belgesi olmayan motosiklet satışlarına geçit vermiyor

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Para Politikası Kurulu (PPK), politika faizi 
olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 250 

baz puan düşürerek yüzde 40,5’e çekti.
Kurulun ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede 

borç verme faiz oranını yüzde 46’dan 43,5’e, gece-
lik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 41,5’ten 
39’a indirdiği belirtildi. Enflasyonun ana eğiliminin 
ağustos ayında yavaşladığı ifade edilen açıklamada, 
ikinci çeyrekte büyüme öngörülerin üzerinde gerçek-
leşirken nihai yurt içi talebin zayıf seyrini koruduğu-
nun değerlendirildiği aktarıldı.

Açıklamada, yakın döneme ilişkin verilerin talep 
koşullarının dezenflasyonist düzeyde olduğunu gös-
terdiği vurgulandı.			       (AA)

Merkez Bankası’ndan 
faiz indirimi



Kaslar gibi beynin de farklı düşünme yolları olduğunu 
ve bunun geliştirilebileceğini belirten Prof. Dr. Arzu 
Aral, “Beyninizi spor salonuna götürmek için ihtiya-

cınız olan şey, her gün küçük bir egzersiz. Beynini güçlendir-
mek için pahalı kurslara veya özel cihazlara gerek yok. Her 
gün birkaç dakika ayırarak düşünme yollarını çalıştırmak 
mümkün” dedi.

Prof. Dr. Arzu Aral, beynin çalışma sistemine ve gelişi-
mine ilişkin bilgiler verdi. Düşünmenin tek bir yolu olma-
dığını belirten Prof. Dr. Arzu Aral, “Tıpkı kaslarımız gibi 
beynimizin de farklı ‘düşünme yolları’ var ve bu yolları 
geliştirmek mümkün” dedi. Aral, düşünme biçimlerini yedi 
başlıkta özetledi:

“Eleştirel Düşünme: Bilgileri sorgulamak ve doğrulu-
ğunu kontrol etmek.

“Analitik Düşünme: Sorunları parçalara ayırmak ve ne-
den-sonuç ilişkilerini görmek.

“Soyut Düşünme: Kavramlar ve fikirler üzerinden, ger-
çeklerin ötesinde bakmak.

“Yaratıcı Düşünme: Alışılmış kalıpların dışına çıkarak 
yeni çözümler üretmek.

“Somut Düşünme: Günlük detaylara ve pratik uygula-
malara odaklanmak.

“Yakınsak Düşünme: Farklı seçenekler arasından en 
uygun çözümü seçmek.

“Iraksak Düşünme: Sınır koymadan olabildiğince fazla 
fikir üretmek.”

Herkesin bu düşünme yollarını kullandığını, bazı konu-
larda güçlü bazı konularda ise daha az güçlü olduğumuzu ifa-
de eden Prof. Dr. Aral, “Ancak bu, değişmez bir kader değil. 
Beynimizin en güçlü özelliklerinden biri nöroplastisite, yani 
öğrenme ve deneyim yoluyla kendini yeniden şekillendire-
bilme kapasitesi. Yaratıcı olmadığını düşünen biri, düzenli 
fikir üretme egzersizleri ile hayal gücünü geliştirebilir. Karar 
vermekte zorlanan biri, küçük seçimlerde artı-eksi listeleri 
yaparak karar alma becerisini geliştirebilir. Bu konuda karşı-
mıza çıkan farklılıklar, “’eğilimlerimiz, çevresel faktörler ve 
deneyimlerimizden’ kaynaklanıyor” diye konuştu.

“BEYİN VE BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ:                       
SAĞLIĞIMIZ İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞIYORLAR”

Beynimiz ve bağışıklık sistemimiz arasında karşılıklı ve 
güçlü bir ilişki olduğuna işaret eden Prof. Dr. Arzu Aral, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Stres, uykusuzluk ve yoğun iş tem-
posu sadece zihinsel performansımızı değil, bağışıklık siste-
mimizi de etkiler. Düzenli uyku, dengeli beslenme ve stres 
yönetimi hem beynimizin hem de bağışıklık sistemimizin 
güçlü kalmasını sağlar. Yoğun stres beynimizin karar alma 
süreçlerini etkilerken, bağışıklık sistemimizi de baskılaya-
bilir. Düzenli uyku ve nefes egzersizleri hem zihinsel hem 
fiziksel sağlığımız için kritiktir”

Halk arasında ‘Ben doğuştan böyleyim, değişebilir mi-
yim?’ sorusunun sıkça sorulduğuna dikkati çeken Arzu Aral, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Önemli olan, hangi düşünme tar-

zını daha çok kullandığımızı ve hangilerini geliştirmeye ih-
tiyaç duyduğumuzu fark etmek. Kısacası, yetenek önemli, 
ama asıl fark düzenli çalışma ve pratikle ortaya çıkıyor. Bey-
ninizi spor salonuna götürmek için ihtiyacınız olan şey basit: 
her gün küçük bir egzersiz. Beyninizi güçlendirmek için pa-
halı kurslara veya özel cihazlara gerek yok. Her gün birkaç 
dakika ayırarak düşünme yollarını çalıştırmak mümkün. Bu 
egzersizler zihinsel pratiğinizi artırabilir; tıpkı düzenli spor 
yapan bir kişinin kaslarını güçlendirmesi gibi, beyninizi de 
farklı açılardan çalıştırabilirsiniz.”

Prof. Dr. Arzu Aral, beynimizi güçlendirmek için yapıla-
bilecekleri ise şöyle sıraladı:

“Eleştirel düşünme: Bir sosyal medya paylaşımını ger-
çek mi, yoksa yanlış mı, diye sorgulayın.

“Analitik düşünme: Günlük bir problem için 3 olası çö-
züm yazın ve artı-eksi değerlendirin.

“Soyut düşünme: Bir olayı farklı bir perspektiften hayal 
edin veya hikayeleyin.

“Yaratıcı düşünme: Bugün sıradan bir nesneyi 5 farklı 
şekilde kullanmayı hayal edin.

“Somut düşünme: Günlük yapılacaklar listesi oluşturun. 
Günün sonunda neyi başardığınızı işaretleyin ve kendinizi 
ödüllendirin.

“Yakınsak düşünme: En iyi kararı vermek için arkadaşı-
nıza sorun, farklı fikirleri karşılaştırın.

“Iraksak düşünme: Elinizdeki nesneyi komik, garip 
veya akılcı 3 farklı şekilde hayal edin.

“Beslenme ve zihinsel performans: Omega-3, antiok-
sidanlar ve lifli gıdalar beyin fonksiyonlarını ve bağışıklık 
sistemini destekler.

“Bilgi yönetimi: Gereksiz bilgiler dikkat dağıtabilir; 
önemli olan, öğrenmek istediğiniz bilgiyi seçmek ve anla-
mak.

“Algıyı yönlendirmek: Dikkatinizi önemli bilgilere 
odaklayarak öğrenmeyi optimize edebilirsiniz; örneğin çalış-
ma sırasında telefon bildirimlerini kapatmak etkili olur.

“Farkındalık ve nefes egzersizleri: Küçük meditasyon 
veya nefes teknikleri, stresi azaltır, beyin ve bağışıklık sağlı-
ğını destekler.”                                                              (DHA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Boyundan başlayıp başa ve kollara uzanan 
ağrının, boyun fıtığı belirtisi olabileceği-
ni belirten uzmanlar, her yaş grubunda 

oluşabildiğini söyledi. Beyin, Sinir ve Omurilik 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Onur Yaman, boyun 
fıtığının nedenleri, belirtileri, tedavi yöntemleri 
ve önleme yolları hakkında bilgi verdi.

Bilgisayar ve cep telefonu kullanımının art-
masıyla gençlerde, yaşlanmayla birlikte kıkır-
dak esnekliğinin azalmasıyla ise ileri yaşlarda 
boyun fıtığı görülebildiğini dile getiren Beyin, 
Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Onur Yaman, “Özellikle boynu öne doğru getir-
me hareketi, boyun fıtığı oluşma ve tekrarlama 
riskini arttırır. Boynu öne doğru eğecek hare-
ketlerden mümkün olduğunca uzak durulmalı.” 
dedi. Boyun fıtığının çoğu zaman ameliyatsız 
yöntemlerle tedavi edilebildiğini kaydeden Ya-
man, gerekli durumlarda ise boyun fıtığı ame-
liyatının önden veya arkadan yapılabildiğini 
aktardı.

Boyun fıtığının iki kemiğin arasındaki kı-
kırdak topunun yerinden çıkıp kola giden sinir-
leri bası altına almasıyla ortaya çıktığını akta-
ran Prof. Dr. Onur Yaman, “Genellikle genç yaş 
grubundaki kişilerin özellikle bilgisayarı, cep 
telefonunu çok kullanmalarıyla yaşlı hastalar-
da da yaşlanmayla birlikte kıkırdak dokusunun 
eskisi kadar esnek olmamasıyla ortaya çıkan 
mekanik bir durum.” dedi.

Boyun fıtığı belirtilerinin genellikle boyun-
da ağrı ile başladığını kaydeden Yaman, “Bo-
yundan başlayan ağrı başa doğru yayılır. Yine 
fıtığın olduğu yere göre kürek kemiklerinde ve 
omuzlarda ağrı ortaya çıkabilir. Bazen sinirin 
üzerindeki basıyla birlikte kollarda ve parmak-
larda ağrı, uyuşukluk ve ilerleyen dönemlerde 
de kuvvetsizlik şikayetleri oluşabilir.” şeklinde 
konuştu.

BOYUN FITIĞI AMELİYATI
Boyun fıtığı ameliyatlarının iki şekilde ya-

pılabildiğini ifade eden Prof. Dr. Onur Yaman, 
“Ameliyatın ön taraftan ya da arka taraftan ya-
pılmasına karar verilebilir. Bu karar hastanın 
yaşı, boyun fıtığının sayısı ve yerine göre ve-
rilir.” dedi.

Ameliyatın yapılacağı bölgeye göre risk-
lerin değiştiğini de dile getiren Yaman, “Ön 
taraftan yapıldığında yemek borusu, nefes bo-
rusu, konuşma siniri, şah damarı gibi yapılar 

ön bölgede yer aldığı için bu hayati organların 
yaralanmalarına bağlı sorunlar görülebilir. An-
cak bu tür sorunların görülme oranı oldukça dü-
şük. Arka taraftan yapıldığında ise enfeksiyon, 
omurilik zarının yaralanması, kola giden sinir-
lerin hasar görmesi gibi riskler var. Günümüzde 
kullanılan teknolojilerle de bu riskler oldukça 
azalmış durumda.” açıklamasını yaptı.

Boyun fıtığını tetikleyen sebeplere değinen 
Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Onur Yaman, “Özellikle boynu öne 
doğru getirme hareketi, boyun fıtığı oluşma 
ve tekrarlama riskini arttırır. Dolayısıyla cep 
telefonuyla uzun süre kullanılacaksa kulaklık 
kullanılmalı. Bilgisayar başında çok fazla kalı-
nıyorsa ekranı göz hizasına getirilmeli. Boynu 
öne doğru eğecek hareketlerden mümkün oldu-
ğunca uzak durulmalı.” dedi.

Özellikle ön taraftan yapılan boyun fıtığı 
ameliyatlarından sonra, aynı yerde fıtığın tekrar 
etme olasılığının düşük olduğunu kaydeden Ya-
man, “Ancak komşu segment hastalığı denilen, 
ameliyat edilen yerin bir üst bölgesinin sorun 
çıkma olasılığı yaklaşık yüzde 20. Dolayısıyla 
ameliyatlardan sonra hastaların özellikle yaşam 
tarzlarını düzenlemeleri gerekir. Başlarını çok 
fazla öne eğmelerine neden olacak pozisyonlar-
dan kaçınmalılar.” uyarısında bulundu.

Boyun fıtıklarının büyük bir kısmının ame-
liyatsız tedavi edilebildiğine vurgu yapan Prof. 
Dr. Onur Yaman, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu 
yöntemlerden biri boyunluktur. Fizyoterapi 
yöntemleriyle sırt ve boyun kaslarını kuvvet-
lendirerek hastaların şikayetleri geriletilebilir. 
Bunun dışında ağrıyı ortadan kaldırabilecek 
enjeksiyonlar da şikayetleri azaltarak fıtığın 
ilerleyişini durdurabilir.”

“Beyni güçlendirmek için
her gün birkaç dakika egzersiz yeterli”

“İlaç hizmeti verebilmek adına vatandaşın ilaç ve rapor bilgisini eczacılara yasaklayan irade, şimdi eczacılara
vatandaşın boyunu, belini ölçtürmek istiyor.” diyen TEİS Genel Başkanı Nurten Saydan, “Eczacıların

ilaç hizmeti vermeleri yerine angarya yükleniyor. Hastaların bel, boy, kilo ölçümü biz eczacıların işi değil” dedi.
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Uzmanından regl dönemini
tartıda hafif geçirmenin yolları

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

“Hastaların bel, boy ve kilosunu
ölçmek bizim işimiz değil”

Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Onur Yaman, “Özellikle boynu 
öne doğru getirme hareketi, boyun fıtığı 

oluşma ve tekrarlama riskini arttırır. Boynu 
öne doğru eğecek hareketlerden mümkün 

olduğunca uzak durulmalı.” dedi.

Adnan Eczanesi 	 Pursaklar 	 03123285298
Akgün Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03125448087
Akkent Eczanesi 	 Yenimahalle	  03125577070
Annem Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123150990
Atay Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127851818
Aylin Eczanesi 	 Çankaya 	 03122151525
Batıport Eczanesi 	 Yenimahalle 	 05421817637
Betül Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128633902
Bilim Eczanesi	  Altındağ	  03125621500
Can Ata Eczanesi 	 Mamak	  03123901858
Çiğiltepe Eczanesi	  Altındağ	  03123505232
Devalar Eczanesi 	 Kahramankazan 	 05441760237
Emrehan Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03128068862
Erdoğan Eczanesi	  Kızılcahamam	  03127363949
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş	  03127121159
Görkem Güneş Eczanesi	  Etimesgut	  03122344090
Hacettepe Eczanesi	  Etimesgut 	 03124352804
İncek Ihlamur Eczanesi 	 İncek 	 05337732271
Kiraz Eczanesi 	 Mamak 	 03123733416
Maltepe Eczanesi 	 Çankaya 	 03122315227
Melike Eczanesi 	 Haymana	  03126580058
Mty Eczanesi 	 Çubuk	  03128386000
Nilüfer Eczanesi 	 Polatlı 	 03126235969
Nur Eczanesi	  Çamlıdere 	 03127531017

Nurs Eczanesi	  Keçiören 	 03123563050
Paşa Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126877549
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Sanatkar Eczanesi 	 Sincan 	 03122632233
Sarp Eczanesi 	 Çankaya 	 03124790090
Senem Eczanesi	  Sincan 	 03122761920
Setenay Eczanesi	  Keçiören 	 03123222422
Sevin Eczanesi 	 Çankaya	  03124909092
Sinem Eczanesi	  Keçiören 	 03129995088
Törekent Deva Eczanesi 	 Sincan	  03122675140
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere	  03124282848
Ülgen Eczanesi 	 Çankaya 	 03122222415
Ülkü Eczanesi	  Beypazarı 	 03127631313
Vereseli Güdül Eczanesi 	 Güdül 	 03127281533
Vereseli Temelli Eczanesi 	 Sincan	  03126451163
Vita Göksu Eczanesi 	 Etimesgut	  03125043636
Yalçın Eroğlu Eczanesi	  Çankaya	  03122405550
Yeditepe Eczanesi 	 Mamak 	 03125622121
Yeni Bala Eczanesi 	 Bala 	 03128761376
Yeni Handan Eczanesi 	 Keçiören	  03123238931
Yeni Mutlu Eczanesi	  Çankaya 	 03124181291
Yenikent Berk Eczanesi 	 Sincan 	 03122770289
Yeşilöz Begüm Eczanesi 	 Keçiören	  03123382019
Yeşiltepe Eczanesi 	 Akyurt 	 03128443193

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

“Uzun süre teknoloji kullanımı,
boyun fıtığını tetikliyor”

Çikolata kistleri kadınlarda yumurta
kalitesi ve sayısını azaltabiliyor

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Sağlık sisteminde hastaların takibini kolaylaştır-
mak adına, eczanelerde boy, kilo ve bel çevresi 
gibi temel sağlık ölçümleri yaptırılarak, doğru-

dan kişisel sağlık kaydı olan e-Nabız sistemine akta-
rılması sistemine geçilecek. Bu duruma tepki göste-
ren Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel 
Başkanı Nurten Saydan, eczacıların ilaç hizmeti ver-
meleri yerine angarya yüklendiğini “Hastaların bel, 
boy, kilo ölçümü biz eczacıların işi değil” dedi. 

Saydan, eczanelere angarya işler yüklendiğini be-
lirterek, anayasanın 18’inci Maddesi (hiç kimse zorla 
çalıştırılamaz. Angarya yasaktır) hükmünde ifadesini 
belirtti. Saydan, “Bizler kimsenin yapmak istemediği 
işleri yapan bir meslek değiliz. Bizler eczacıyız. 6197 
sayılı kanununda mesleğimizin açıklaması gayet net 
olarak yapılmıştır” ifadelerinde bulundu. 

Kanun maddesini hatırlatan Saydan, “Eczacılık; 
hastalıkların teşhis ve tedavisi ile hastalıklardan ko-
runmada kullanılan tabii ve sentetik kaynaklı ilaç 
hammaddelerinden değişik farmasötik tipte ilaçların 
hazırlanması ve hastaya sunulması; ilacın analizle-
rinin yapılması, farmakolojik etkisinin devamlılığı, 
emniyeti, etkinliği ve maliyeti bakımından gözetimi; 
ilaçla ilgili standardizasyon ve kalite güvenliğinin 

sağlanması ve ilaç kullanımına bağlı sorunlar hak-
kında hastaların bilgilendirilmesi ve  çıkan sorunların 
bildiriminin yapılmasına ilişkin faaliyetleri yürüten 
sağlık hizmetidir.” dedi.

“ECZANELERİMİZDEN VERİLECEK                     
HER HİZMETİN BEDELİ OLMALIDIR”
Saydan konuyla ilgili şunları söyledi: “Eczane 

eczacıları olarak AB ülkelerinin aksine ülkemizde, 
“eczacının meslek hakkı” zaten bulunmuyor. Buna 
rağmen 7 gün 24 saat hastalarımıza ücretsiz olarak 
danışmanlık hizmeti verdiğimiz gibi ayrıca ülkede 
“nöbet ücreti” almayan tek mesleğiz. Pandemide ve 
kendisine ihtiyaç olan her durumda özveri ile çalış-
mayı kendisine görev edinen eczacılar bu görevleri 
karşılığında herhangi bir ücret talep etmemişlerdir. 
Ancak bu durumun yetkililer tarafından bir alışkan-
lık haline getirilmesi ve tüm angarya işlerin eczacılar 
üzerine yıkılmaya çalışılması kabul edilemez. Gelen 
hasta vatandaşın bel çevresini, kilosunu, boyunu ölç-
mekle ilgili bir zorunluluğumuz bulunmamaktadır. 
Bu bir angaryadır ve Anayasamıza göre angarya 
yasaktır. Hele bunu zorlamak veya karşılıksız yapıl-
masını istemek ne DSÖ ne de İLO kurallarına uygun 
değildir. Eğer böyle bir görevlendirme verilecekse; 
eczanelerimizin ilaç hizmetini aksatmayacak şekilde 
ve bir bedel karşılığında olmalıdır.”

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Prof. Dr. Murat Ekin, halk arasında 
çikolata kisti olarak bilinen endometri-

ozisin çoğu zaman yıllarca fark edilmeden iler-
lediğini ve kısırlığa yol açabileceğini belirtti.

Prof. Dr. Ekin, kadınların yaşam kalitesini 
ciddi şekilde etkileyen endometriozisin, çoğu 
zaman yıllarca fark edilmeden ilerlediğini aktar-
dı. Ekin, hastalığın ağrının yanı sıra kısırlığa da 
yol açabileceğine dikkati çekerek, erken tanının 
önemine vurgu yaptı. Çikolata kistinin, rahim iç 
tabakasındaki dokunun karın boşluğu ve pelvik 
organlara yerleşmesiyle geliştiğini anlatan Ekin, 
“Endometriozis, toplumda sık görülen bir hasta-
lıktır ancak farkındalığı azdır. Kadınların yüzde 
5 ile 10’unda, hamile kalamayan kadınların yüz-
de 5 ile 20’sinde ve kronik pelvik ağrı yaşayan 
kadınların yüzde 40 ile 50’sinde rastlanır. Ço-
ğunlukla 25-35 yaş arasında tanı konulmakta-
dır.” değerlendirmesinde bulundu.

TANIDA GECIKME 7 YILA                         
KADAR UZAYABILIYOR

Tanıda gecikmenin 7 yıla kadar uzayabildi-
ğini aktaran Ekin, özellikle rahmin kas tabaka-
sına yayılan adenomyozis olgularında ağrının 
yanı sıra adet kanamalarında uzamanın ön plan-
da olduğunun bilgisini verdi.

Ekin, çikolata kistinin, pelvik organlarda 
yapışıklıklara sebep olduğunu, bu durumun yu-
murtanın tüplere taşınmasını zorlaştırabileceği-
ni anlatarak, şunları kaydetti: “Çikolata kistleri 
de yumurta kalitesini ve sayısını azaltabilmek-
tedir. Ayrıca bazı faktörler embriyo gelişimini 
ve tutunmasını engelleyebilir. Hastalığın kesin 
tanısı cerrahi ve patolojik inceleme ile konula-
biliyor. Hastanın şikayetleri, muayene bulguları, 
ultrasonografide tespit edilen çikolata kistleri 
veya vajendekinodüller tanıda yol göstericidir. 
Gerekli durumlarda tanısal laparoskopi yapılabi-
lir ve aynı seansta odaklar temizlenebilir.”  (AA)

Kadınların her ay yaşadığı regl döneminde 
hem fiziksel hem de ruhsal açıdan deği-
şimler yaşadığını söyleyen Uzm. Dyt. 

Sedef Aksu, bu dönemi daha rahat ve daha ha-
fif geçirmek için önerilerde bulundu. Uzm. Dyt. 
Aksu, “Regl döneminde yaşanan kan kaybı de-
mir eksikliği riskini artırabilir” dedi.

Regl döneminde hormon seviyelerindeki dal-
galanmalar, vücutta su tutulmasına ve sindirim 
sisteminde yavaşlamaya neden olabiliyor. Bu dö-
nem, beslenme alışkanlıklarını gözden geçirerek 
daha hafif geçirilebiliyor. Medicana Zincirliku-
yu Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden 
Uzm. Dyt. Sedef Aksu, regl sürecinde yaşanan 
kan kaybının demir eksikliği riskini artırabilece-
ğini söyleyerek, “Kırmızı et, tavuk, balık, ıspa-
nak gibi besinler demir açısından zengindir. Geç-
mişte demir eksikliği yaşayan kadınların, hekim 
önerisiyle takviye kullanmaları da faydalı ola-
bilir. Aynı zamanda magnezyum da kas spazm-
larını ve krampları azaltır. Ceviz, badem, kabak 
çekirdeği, avokado ve tam tahıllar, regl sürecinde 
beslenme listenizde mutlaka yer almalıdır” dedi.

ÖDEM VE ŞİŞKİNLİĞİ                         
AZALTMANIN YOLLARI

Adet döneminde görülen ani kilo artışlarının 
büyük kısmının yağ değil, ödem olduğunu ifade 
eden Uzm. Dyt. Sedef Aksu bu sorunu hafiflet-
mek için tüketilmesi gereken besinleri şöyle sı-
raladı:

“Potasyum zengini gıdalar: Muz, avokado, 
ıspanak, kuru baklagiller

“Magnezyum kaynakları: Bitter çikolata, 
fındık, badem, kabak çekirdeği

“B6 vitamini içeren yiyecekler: Tavuk, ba-
lık, nohut, patates

“Doğal diüretikler: Salatalık, maydanoz, 
karpuz, ananas, kuşkonmaz, kereviz.”      (DHA)
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Hastanemiz ihtiyacı için, 35 kalem Tıbbi Sarf Malzeme ve Biyomedikal Malzeme alımı İhalesi 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1432666
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	DEVLET HASTANESİ-KAHRAMANKAZAN SAĞLIK BAKANLIĞI
		  BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi	 :	Atatürk Mah. Osmanlı Caddesi No:34 KAHRAMANKAZAN/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03128141414
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	29.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Kahramankazan Devlet Hastane Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Hastanemiz ihtiyacı için, 35 kalem Tıbbi Sarf Malzeme ve
		  Biyomedikal Malzeme alımı İhalesi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	35 kalem Tıbbi Sarf Malzeme ve Biyomedikal Malzeme Alımı İhalesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Kahramankazan Devlet Hastanesi Tıbbi Sarf Malzeme Deposu
		  ve Biyomedikal Malzeme Deposu
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanır. Malzemeler, depo 
stok durumuna göre peyderpey teslim edilecek olup teslimat, idarenin siparişine göre siparişe 
müteakip en geç 10 (On) takvim günü içerisinde, istenilen miktarlarda gerçekleştirilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ YETKİ BELGESİ
TİTUBB veya ÜTS kayıtları
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

HASTANEMİZ İHTİYACI İÇİN, 35 KALEM TIBBİ SARF MALZEME VE BİYOMEDİKAL MALZEME ALIMI İHALESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2292241

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 
 

İli 	 İlçesi	 Mahallesi	 Ada/ Parsel No	 Vasfı	 Arsa Yüzölçümü (m²)	 İhale Tarih ve Saati	 Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	 %10 Geçici Teminat (TL)
Yozgat	 Merkez	 Yeni Cami 2.Mıntıka	 1255/7	 Arsa	 477,00 m²	 01/10/2025 – 09:30	 2.485.000,00	 248.500,00

1.	 İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli 
yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2.	 İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no	 :	312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no	 :	 312 309 55 08
3.	 İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Ge-
nel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde 
görülebilir ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale 
dokümanını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat 
Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu 
Iban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak 
yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onay-
latılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4.	 İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunma-
ları gerekir.
a)	 Gerçek kişiler için;
i.	 Kanuni ikametgah belgesi,
ii.	 Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tas-
dikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
i.	 Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii.	 Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belir-
ten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküle-
ri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile 
noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı 
tarafından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti 
olacaktır. 
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.)
 İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içer-
mesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belir-
tilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5.	 İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen 
bedeli üzerinden % 10 (yüzde on) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. 
maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 01/10/2025 tarih ve 09:30 saatine 
kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taah-
hütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6.	 Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7.	 İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine iliş-
kin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye 
aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ 
tarafından karşılanacaktır.
8.	 Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibariyle %10’dur. 
Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğ-
rultusunda uygulanacaktır.
9.	 Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür. 
10.	Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü 
Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır. 
11.	PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, diledi-
ğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2291805

Gençlerbirliği, 25 yaşındaki kanat oyun-
cusu Kevin Csoboth’u kiralık ola-
rak kadrosuna kattı. Başkentin Süper 

Lig’deki tek temsilcisi kırmızı-karalarımız, 25 
yaşındaki Macar kanat oyuncusu Kevin Cso-
both’u kadrosuna kattı. Ekibimiz, İsviçre’nin 
FC St. Gallen 1879 takımında forma giyen 
oyuncuyla 1 yıllığına kiralık olarak sözleşme 
imzaladı.  Futbol serüvenine Macaristan’ın 
Pecsi MFC altyapısında başlayan Kevin Cso-
both, profesyonel olarak sırasıyla Benfica B, 
Fehervar, Szeged, Ujpest FC ve son olarak FC 
St. Gallen 1879 takımlarının formasını giydi. 
Geçtiğimiz sezon 43 maçta oynama şansı bu-
lan Macar oyuncu, takımına 4 gol ve 2 asist-
lik katkı sağladı. 25 yaşındaki kanat oyuncusu 
Kevin Csoboth, Macaristan milli takımı alt yaş 
kategorilerinde 33 maça çıkarken Macaristan A 
Milli Takımı’nda ise 19 kez forma giydi.

“HER ZAMAN                                      
KALBIMDE OLACAKSINIZ”

Öte yandan, Gençlerbirliği’nde kadro plan-
lamasının dışında bırakılan Rumen forvet Da-
niel Popa, kırmızı-siyahlı camiaya veda etti.

Bir mesaj yayınlayan Popa’nın ifadeleri şu 
şekilde: “Bu takımda oynama şansı bulduğum 
için teşekkürler Gençlerbirliği. Hep birlikte bu 
takımı ait olduğu lige çıkarabildiğimiz için çok 
mutluyum. Gençlerbirliği’nde bulunduğum 
sürede bana güvenen ve destekleyen herkese 
teşekkür ederim. Harika bir deneyimdi. Her za-
man kalbimde olacaksınız.”   (Haber Merkezi)

Kevin Csoboth
Gençlerbirliği’nde

Nesine 2. Lig Beyaz grupta mücadele veren 
Başkent ekibi MKE Ankaragücü, sezona is-
tenilen başlangıcı yapamamış ligde çıktığı üç 

karşılaşmada 2 mağlubiyet ve 1 beraberlik elde etmiş 
ve kötü gidişatın ardından Teknik Direktör Mustafa 
Kaplan ile yollar ayrılmıştı.

  Başkent ekibi, Mustafa Kaplan’dan boşalan 
koltuğa Recep Karatepe’nin getirildiğini duyurudu. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “Kulübümüz, teknik 
direktörlük görevi için Recep Karatepe ile 1 yıllık an-
laşmaya varmıştır. 

Yeni teknik direktörümüze görevinde üstün başa-
rılar diler; camiamıza, taraftarlarımıza ve kamuoyuna 
saygıyla duyururuz.” ifadelerine yer verildi. 

 Teknik direktörlük görevine başkent ekiplerinden 
Şekerspor’un altyapısında başlayan Karatepe, Fener-
bahçe ve Trabzonspor’da yardımcı antrenörlük yap-
mış ve son olarak Gençlerbirliği’ni çalıştırmıştı. 

DIOGO ALEXIS ANKARAGÜCÜ’NDE
Öte yandan, MKE Ankaragücü, defans oyuncusu 

Diogo Alexis Özçakmak’ı kadrosuna kattı. 
Nesine 2. Lig Beyaz grupta mücadele veren Baş-

kent ekibi Ankaragücü, 31 yaşındaki stoper Diogo 
Alexis Özçakmak’ı renklerine bağladı. Sarı-lacivertli 
ekiptan yapılan açıklamda, “Kulübümüz, savunma 
oyuncumuz Diogo Alexis Özçakmak ile 1 yıllık söz-
leşme imzalamıştır. Futbolcumuza başarılar diler, ca-
miamıza hayırlı olmasını temenni ederiz.” ifadelerine 
yer verildi. 

Profesyonel futbol kariyerine Portekiz’in Nacio-
nal takımında başlayan oyuncu, son olarak Şanlıur-
faspor formasını giymişti. 	             (Haber Merkezi)

Ankaragücü’nde 
Recep Karatepe dönemi

MKE Ankaragücü, teknik direktörlük görevine Recep Karatepe’yi getirdi. Nesine 2. Lig Beyaz grupta mücadele ve-
ren Başkent ekibi MKE Ankaragücü, sezona istenilen başlangıcı yapamamış ligde çıktığı üç karşılaşmada 2 mağ-

lubiyet ve 1 beraberlik elde etmiş ve kötü gidişatın ardından teknik direktör Mustafa Kaplan ile yollar ayrılmıştı.

ABB FOMGET, UEFA Avrupa Ligi 1’inci Eleme 
Turu’nda Bosna-Hersek temsilcisi SFK 2000 
Sarajevo ile deplasmanda 0-0 berabere kaldı.

Başkent temsilcisi ABB FOMGET, UEFA Avrupa 
Ligi 1’inci Eleme Turu’nda, Bosna-Hersek’in başkenti 
Saraybosna’da bulunan Olimpijski Stadion Asim Fer-
hatovic Hase’de SFK 2000 Sarajevo ile karşı karşıya 

geldi. Yoğun tempoda geçen mücadelede iki takımdan 
da gol sesi çıkmadı ve maç 0-0 eşitlikle tamamlandı. 
İki takım 18 Eylül Perşembe günü rövanş maçında An-
kara’da Eryaman Stadyumu’nda karşı karşıya gelecek.

ABB FOMGET, rövanş maçında turu geçmesi ha-
linde UEFA Avrupa Ligi 2’nci Eleme Turu’na yüksele-
cek. 					            (DHA)

ABB FOMGET turu Ankara’ya taşıdı



12 Eylül 2025 Cuma www.baskentgazete.com.tr FİYAT: 5 TL

Koç (21 Mart-19 Nisan) Dış dünya-
ya karşı duruşunuzu bir kenara bırakıp 
içsel bir yolculuğa çıkın. Meditasyon, 
doğada yürüyüş veya sadece sessiz bir 
köşede oturmak bile, ruhunuzu dinlen-

dirmenize ve enerjinizi dengelemenize yardım-
cı olacaktır. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Sahip ol-
duklarınızı paylaşmanın getirdiği mut-
luluğu keşfedeceksiniz. Maddi veya 
manevi kaynaklarınızı yakın çevreniz-

le paylaşmak, karşılığında size çok daha değerli 
bağlar ve destekler olarak geri dönecektir.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Zi-
hinsel enerjinizi tek bir noktaya yön-
lendirin. Merak ettiğiniz bir başlıkta 
araştırma yapmak, bir film izlemek 

veya bir kitabı bitirmek sizi entelektüel olarak 
besleyecektir. Maneviyatı yüksek bazı ziyaret-
leriniz olacak. 

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Duygusal yükleri omuzlamayı bir 
süreliğine bırakıp, kendi sınırlarınızı 
belirleyin. Daha güçlü ve enerjik his-

setmeniz için başkalarının sorunlarına evet de-
meyin, kendi ihtiyaçlarınıza öncelik verin.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yeni 
ve farklı bir şeyler öğretmek için ha-
rika bir fırsatınız var. Bir mentörün 
tavsiyesine kulak verin veya bir uz-
mandan yardım isteyin. Alçakgönüllü-

lüğünüz, size yeni beceriler ve bilgiler kazandı-
racaktır.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Mü-
kemmeliyetçiliği bir kenara bırakıp, 
yaratıcı dağınıklığın tadını çıkarın. 
Plan yapmadan, sadece akışına bı-

rakarak bir şeyler üretmek size iyi gelecektir. 
Önemli olan kusursuzluk değil, keyif almak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bütçe 
yapmak, harcamalarınızı gözden ge-
çirmek veya birikimlerinizi değerlen-
dirmek için uygun bir gün. Yanlış bir 
hamle elinizdekileri kaybetmenize 

neden olabilir. Bazı konularda daha sakin iler-
lemelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Kalaba-
lık önünde konuşma yapmak veya iç 
sesinizi cesurca dile getirmek için uy-
gun bir enerji var. Bu durum hem size 
hem de çevrenizdeki insanlara iyi ge-

lecektir.Enerjinizi esirgeme çabasında olmayın. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Dışarda 
olmak ve macera peşinde koşmaktan 
yorgunsunuz. Aile fertlerinizle kaliteli 
zaman geçirmek veya evde keyifli bir 

gün geçirmek size iyi gelecektir. Gerçek mace-
ra, bazen en yakınınızdadır.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Mantık-
lı hedefler ve iş planları yerine hayal 
gücünüzü serbest bırakın. Somut bir 
amacı olmayan bir hayal kurun. Ya-
ratıcılığınızın kontrolsüzce akmasına 

izin vermeniz verimliliğiniz için önemli. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Gruplar ve 
topluluklar yerine birebir ilişkilerini-
ze odaklanın. Yakın bir arkadaşınızla 
veya partnerinizle derin bir sohbet 
etmek, aranızdaki duygusal bağı güç-

lendirecektir. İnsanlarla kalpten bağ kurmak, 
zihinsel enerjinizi tazeleyecektir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sessizliği-
nizi bozarak düşüncelerinizi ve duy-
gularınızı açıkça ifade etme cesaretini 
gösterin. Kalabalık bir ortamda fikirle-
rinizi paylaşmak veya bir grup sohbe-

tine dahil olmak, beklenmedik kapılar açabilir.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ünlü şarkıcı Ece Seçkin, sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı paylaşımla 
bu kez magazin gündeminde yer aldı. 

Ece Seçkin, 4 yıldır tacize uğradığını ilk kez 
açıkladı. Ölüm tehditleri gönderen kişinin 
eşini de tehdit ettiğini belirtti. Sanatçı, Adalet 
Bakanlığı’na çağrıda bulunarak, şahsın ser-
best bırakılmamasını istedi. (Haber Merkezi)

Ece Seçkin’in yardım çağrısı

Metin FIRAT
 

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı tarafından 
düzenlenen ve bu yıl 13-21 Kasım 2025 tarihle-
rinde 36’ncısı gerçekleşecek Ankara Film Fes-

tivali’nin Onur Ödülleri belli oldu. 13 Kasım akşamı 
sahiplerini bulacak ödüllerin gerekçeleri Dünya Kitle 
İletişimi Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu tarafından şu 
sözlerle açıklandı:  

“AZIZ NESIN EMEK ÖDÜLÜ”                                
ZUHAL OLCAY’A

Ankara Devlet Konservatuvarı’ndan mezun olduk-
tan sonra tiyatro, sinema ve müzikte çok yönlü bir sanat 
yolculuğuna adım atan Zuhal Olcay, 80’lerden başlaya-
rak ülkemiz sanat hayatının en üretken ve güçlü kadın 
oyuncularından biri oldu. “Amansız Yol”, “Sahte Cen-
nete Veda”, “Gizli Yüz”, “80. Adım” ve “Hiçbiryerde” 
filmlerindeki performanslarıyla hafızalarda yer eden Ol-
cay, “Dünden Sonra Yarından Önce”, “Medcezir Man-
zaraları” ve “Bir Sonbahar Hikâyesi” ile Ankara Film 
Festivali’nde üst üste En İyi Kadın Oyuncu ödüllerini 
kazandı. Tiyatroda “Martı”, “Evita”, “Kel Diva” gibi 
oyunlardaki başarılarıyla sahnede de iz bırakırken, mü-
zik kariyerinde “Küçük Bir Öykü Bu”, “İki Çift Laf”, 
“Oyuncu” ve “Başucu Şarkıları” gibi albümlerle geniş 
kitlelere ulaştı. Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı 
Yönetim Kurulu; sinemamızda kadın karakterlere ge-
tirdiği yeni ve cesur yorumu, tiyatro ve müzikteki çok 
yönlülüğü, üretkenliği ve özgün sanatçı kimliği nede-
niyle 2025 Aziz Nesin Emek Ödülü’nü Zuhal Olcay’a 
vermekten mutluluk duyar. 

‘SANAT ÇINARI ÖDÜLÜ’ RUTKAY AZIZ’E
Ankara Sanat Tiyatrosu’nun (AST) kurucu kuşak-

larından biri olarak hem oyuncu hem yönetmen kimli-
ğiyle tiyatro sahnesine damgasını vuran Rutkay Aziz, 
“Zengin Mutfağı”, “Sakıncalı Piyade” ve “Yaz Misa-
firleri” gibi oyunlarla toplumsal belleğimizde yer etti. 
1987’de Zülfü Livaneli’nin “Yer Demir Gök Bakır” fil-
miyle başlayan sinema kariyerinde “Sis”, “Ada”, “Giz-
li Yüz”, “Piano Piano Bacaksız” ve “Yol Ayrımı” gibi 
filmlerde unutulmaz karakterlere hayat verdi. 1990’lı 
yıllarda Ziya Öztan’ın yönettiği “Kurtuluş” ve “Cum-
huriyet” filmlerinde Mustafa Kemal Atatürk’ü canlandı-
rarak sinema tarihimizde özel bir yere sahip olan Aziz, 
aynı zamanda “Geçmiş Bahar Mimozaları”, “Bizimki-
ler”, “Hayat Bilgisi”, “Avrupa Yakası” ve “Yalan Dün-
ya” gibi televizyon dizileriyle de farklı kuşaklara ulaştı. 
Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu; 
tiyatro ve sinemaya yaptığı kalıcı katkılar, AST ile öz-
deşleşen öncü çalışmaları ve benzersiz sanatçı duruşu 
nedeniyle 2025 Sanat Çınarı Ödülü’nü Rutkay Aziz’e 
sunmaktan büyük onur duyar. 

“KITLE İLETIŞIM ÖDÜLÜ’”                                       
SINEMATEK/SINEMA EVI’NE

Türkiye’de sinema kültürünün gelişmesine öncülük 
eden Türk Sinematek Derneği’nin mirasını yaşatan Si-
nematek/Sinema Evi, yalnızca bir arşiv değil, aynı za-
manda yaşayan bir kültür merkezi olarak sinemamıza 
değer katıyor. Kadıköy’deki mekânında düzenlediği 
film programları, seminerler, söyleşiler ve yayınlarla 
sinema mirasını koruyor, görünür kılıyor ve yeni kuşak-
lara aktarıyor. Sinematek/Sinema Evi, sinema kültürünü 
yaşatan, belleği koruyan ve paylaşan özverili çalışmaları 
nedeniyle bu yıl Kitle İletişim Ödülü’ne değer görüldü. 

“VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERI”                                    
DEMET EVGAR VE SELMAN NACAR’A

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı’nın kuşağının 
yaratıcı ve öncü sinemacılarına verdiği Vakıf Özel Ödülü, 
bu yıl oyuncu Demet Evgar ile yönetmen Selman Nacar’a 
sunulacak.  Tiyatro sahnesinden sinemaya ve televizyona 
uzanan kariyerinde Demet Evgar, her rolünde yarattığı sa-
hicilik ve derinlikle izleyicilerde güçlü bir etki bırakmış bir 
oyuncu. 2005’te “Banyo” filmiyle başlayan sinema kari-
yerinde “Beyza’nın Kadınları”, “Güneşi Gördüm”, “Yahşi 
Batı”, “Sen Aydınlatırsın Geceyi”, “Sofra Sırları”, “Topal 
Şükran’ın Maceraları” gibi ödüllü filmlerde rol aldı. Tiyat-
ro sahnesinde “39. Basamak”, “Cimri”, “Anna Karenina”, 
“Gece Mevsimi”, “Afife” gibi oyunlarla öne çıktı, ekran-
larda “1 Kadın 1 Erkek”, “Avlu”, “Bahar” gibi dizilerle 
başarısını büyüttü. Kadın oyuncular için ilhâm verici bir 
örnek oluşturan, çok çeşitli ve sürekli yenilenen üretken-
liğiyle Demet Evgar, bu yıl Vakıf Özel Ödülü’ne değer 
bulundu.  Son yıllarda ulusal ve uluslararası festivallerde 
dikkat çeken yönetmenlerden Selman Nacar, “İki Şafak 
Arasında” ve “Tereddüt Çizgisi” filmleriyle kuşağının en 

yaratıcı yönetmenlerinden biri. Toplumsal meseleleri de-
rinlikli karakter incelemeleriyle buluşturan Selman Nacar, 
hikâye anlatımındaki özgün yaklaşımı ve başarıyla temsil 
ettiği yeni sinema diliyle Vakıf Özel Ödülü’ne layık görül-
dü.  Ankara Film Festivali’nin Onur Ödülleri, 13 Kasım 
Perşembe akşamı düzenlenecek özel bir gecede sahiple-
rine sunulacak.

Ankara Film Festivali’nin 
Onur Ödülleri belli oldu

13–21 Kasım 2025 tarihleri arasında düzenlenecek 36’ıncı Ankara Film Festivali’nin Onur Ödülleri belli oldu. 
Bu yıl Aziz Nesin Emek Ödülü, tiyatro, sinema ve müzikteki çok yönlü üretimiyle Zuhal Olcay’a; Sanat Çınarı 

Ödülü, tiyatro sahnesindeki öncü çalışmaları ve sinemaya kalıcı katkılarıyla Rutkay Aziz’e verilecek. 

Makbule AKGÜL

Türkiye çağdaş sanatının önemli isimlerinden Habip 
Aydoğdu’nun 2000–2025 yılları arasında ürettiği 
eserlerden oluşan “Yaşanmamış Tarihe Notlar: Habip 

Aydoğdu ile Belleğin Kıyılarında” sergisi, 23 Eylül–14 Ara-
lık tarihleri arasında CerModern’de sanatseverlerle buluşa-
cak.

Küratörlüğünü Mustafa Ağatekin’in üstlendiği sergi, sa-
natçının 25 yıllık üretimini kronolojik bir kurguyla sunuyor. 
Aydoğdu’nun resimlerinde 2000’li yıllardan itibaren öne 
çıkan yazı ve kelimelerin yalnızca estetik bir unsur olmadı-
ğını, belleğe düşülmüş bir not ve geleceğe gönderilmiş bir 
mesaj olarak varlık kazandığını ortaya koyuyor. 

“SERGİ ÖZEL BİR ANLAM TAŞIYOR”
CerModern Sanat Yönetmeni Zihni Tümer, kurumun 

15’inci yılını kutladıkları bu dönemde serginin özel bir an-
lam taşıdığını belirterek, “CerModern, kurulduğu günden bu 
yana çağdaş sanatın Türkiye’deki üretim ve paylaşım alan-
larını güçlendirmeyi amaçladı. 15’inci yılımızda Habip Ay-

doğdu gibi sanatçılarımızın belleğe ve tarihe dair derinlikli 
okumalarını sanatseverlerle buluşturmak, hem kurumsal 
yolculuğumuz hem de ülkemiz sanat ortamı için kıymetli bir 
dönüm noktasıdır” dedi. “Yaşanmamış Tarihe Notlar” sergi-
si, izleyiciyi yalnızca geçmişin izlerini sürmeye değil, henüz 
yaşanmamış bir tarihin ipuçlarını aramaya da davet ediyor.

Sergi, 23 Eylül–14 Aralık tarihleri arasında, pazartesi 
günleri hariç haftanın her günü CerModern’de ziyaret edi-
lebilecek.

Habip Aydoğdu kimdir?
1952’de Konya’nın Aydoğmuş köyünde doğan Habip 

Aydoğdu, Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakülte-
si Dekoratif Resim Bölümü’nden mezun oldu. Uzun yıllar 
TRT’de grafikerlik yaptıktan sonra 1988’de tamamen res-
me yöneldi ve Ankara Batıkent’teki atölyesinde üretmeye 
başladı. 1976’daki “Yaşam Kavgası”ndan başlayarak birçok 
kişisel sergi açan Aydoğdu, özellikle “Habip’in Kırmızısı” 
olarak anılan özgün kırmızı tonları ve yazı-sözcük kullanı-
mını toplumsal bellek ve bireysel duygularla buluşturan re-
simleriyle Türkiye çağdaş sanatının önde gelen isimlerinden 
biridir.

“Yaşanmamış Tarihe Notlar” sergisi CerModern’de açılıyor
Habip Aydoğdu’nu 25 yıllık üretiminden seçilmiş eserleri “Yaşanmamış Tarihe Notlar” 
sergisinde 23 Eylül–14 Aralık tarihleri arasında Ankara CerModern’de görülebilecek. 

“Yaşanmamış Tarihe Notlar” sergisi, izleyiciyi yalnızca geçmişin izlerini sürmeye değil, 
henüz yaşanmamış bir tarihin ipuçlarını aramaya da davet ediyor.

Sertab Erener, merakla beklenen yeni şar-
kısı “Böyledir Benim Ayrılıklarım”ı mü-
zikseverlerin beğenisine sundu. Şarkının 

bestesi Said Furkan Karaca ve Emre Kula’ya 
ait,  sözleri  ise  Paptircem imzası taşıyor. Dü-
zenleme, gitarlar ve bas gitarda Emre Kula, 
davulda Volkan Öktem, tuşlu çalgılarda Ozan 
Yılmaz’ın katkıları bulunuyor. Mix çalışmasını 
Sabi Saltiel, mastering’i ise dünyaca ünlü isim 
Adam Ayan üstlendi.              (Haber Merkezi)

Sertab Erener’den 
“Böyledir Benim Ayrılıklarım”
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